

Kaip išgyventi neturint darbo

Spalio 1 d. duomenimis, mūsų savivaldybėje nedarbo lygis siekė 14,5 proc., Druskininkų darbo biržoje buvo užsiregistravusių 2230 ieškančiųjų darbo asmenų. Kalbina-me ieškančius darbo druskininkiečius, kaip jiems sunkmečiu sekasi išgyventi, ar neprarado vilčių kada nors išbristi iš nepriteklių?

3^{psl.}

Sveikata – svarbiau nei krizė

„Reikia išgyventi šią žiemą“, - sako kurorto sveikatinimo įstaigų asociacijos prezidentas, SPA „Vilnius“ savininkas Valdas Trinkūnas.

2^{psl.}

Nauja dailininkų plenero „Regina 2009“ erdvė



Plenero kuratorius Aleksandras Vozbinas

8^{psl.}

Vakarienė pas merą



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Druskininkų meras Ričardas Malinauskas vis dažniau su samčiu rankose sukinėjasi prie puodų. Maisto gaminimas tapo dar viena 44 metų vyro aistra.

4, 5^{psl.}

Vaikai susidraugavo su „Bočiais“

Daiva ŽARNAUSKIENĖ

Kasmet „Atgimimo“ vid. mokyklos pradinė klasių mokiniai susirenka į tradicinę Rudenėlio šventę. Šiais metais pirmokėliai ir antrokėliai Dėdė Rudenėlį pasitiko prie mokyklos, ketvirtokai vyko į Marcinkonių etnografinį muziejų, o trečiokai nutarė į šventę pasikviesti miesto pagyvenusius žmonių etnografinį ansamblį „Bočiai“.

Spalio 9 d. rytmetį ir vaikus, ir pagyvenusius prie muziejaus „Girios Aidai“ pasitiko „Bočių“ muzikantai. Visą valandą linksmieji trečiokėliai, jų mokytojos, tėveliai ir „Bočių“ ansamblis dainavo, deklamavo, šoko lietuvių liaudies šokius, žaidė žaidimus. Dramos būrelis „Saulutė“ paruošė vaidinimą „Grybų lietus“ (vad. vyr. mokytoja D. Žarnauskienė). Na, o pagrindinis šventės dalyvis Dėdė Rudenėlis nustebo ne tik išpūdinga apranga, bet ir nuosta-

bia iškalba. Tai „Bočių“ vadovė Z. Jančiauskienė visus linksmino, minė mįsles, teikė prizus ir dovanas, išmokė trečiokėlius naują lietuvių liaudies žaidimą „Grybų rauc“. Trečiokėliai ir jų mokytojos nuoširdžiai dėkoja „Bočių“ kolektyvo nariams, jų pirmininkei Z. Jančiauskienei, „Girios Aido“ direktoriui A. Lankeliui, tėveliams už nuostabią šventę. Tikimės, kad ši šventė – tai gražios draugystės su „Bočiais“ pradžia. Tepamilsta mūsų vaikai lietuvių liaudies skambią dainą!



SAVIVALDYBĖ
INFORMUOJA

● Žymiai padidėjo socialinės paramos gavėjų skaičius. 2009 m. spalio 1 d. į Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrių kreipėsi 10 931 asmuo arba 1,4 karto daugiau negu per tą patį laikotarpį 2008 m. (buvo 7 702). 2009 m. tikslinei piniginei socialinei paramai skirta 5,7 mln. litų arba 1,6 karto daugiau negu 2008 m. (buvo 3,5 mln. litų) ir kol kas sunku prognozuoti, ar šių lėšų pakaks.

Kasdien vis daugiau žmonių kreipiasi dėl šildymo išlaidų kompensacijų. Kiekvienam Socialinės paramos skyriaus asmenis priimančiam darbuotojui vidutiniškai reikia aptarnauti apie 50 žmonių per dieną. Nepaisant labai padidėjusių krūvių, socialiniai darbuotojai stengiasi išklausti ir profesionaliai aptarnauti kiekvieną besikreipiantį.

● Spalio 19 d. prasidėjo 2 savaites trukšiančios rudens atostogos 1-5 klasių moksleiviams, išskyrus Leipalingio 1-5-tų klasių moksleivius. Jiems rudens atostogos po savaitės prasidės kartu su Druskininkų savivaldybės 7-12 klasių moksleivių atostogomis.

● Nesurinkti lapai rudenį, žiemą ir ankstyvą pavasarį ima pūti ir tampa kiemų šukšlėmis. Todėl gyventojai ir juridiniai asmenys raginami prižiūrėti savo kiemų teritorijas, o sugrėbtus lapus pristatyti į organinių atliekų kompostavimo aikštelės. Pasak Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausiosios specialistės I. Asakavičiūtės, šiose aikštelėse lapai yra kompostuojami. Kompostą efektyviai galima panaudoti buityje – tręšti dirvą, gražinti aplinką ir kt.

● Spalio 16 d. savivaldybėje lankėsi Joniškio rajono savivaldybės atstovai. Susipažinti su Druskininkų miesto plėtros istorija bei perspektyva atvykusiems joniškiesiems kurortą pristatė mūsų savivaldybės meras R. Malinauskas. Įgyvendinti projektai, kaip pripažino svečiai, jau kurį laiką gerai žinomi Joniškio savivaldybės gyventojams, kai kuriuos kurorto traukos objektus joniškiesčiai ir patys yra aplankę. Dar didesnę nuostabą ir susižavėjimą svečiams sukėlė būsimi projektai – ypatingai slidinėjimo trasų kompleksas, aerodromo ir kultūros centro projektai.

Sveikata – svarbiau nei krizė

Artėjantis šildymo sezonas, vis tebesmunkančios gyventojų pajamos, mažėjantis vartojimas – pagrindinės priežastys, dėl kurių Druskininkų SPA centrų ir sanatorijų vadovai teigia nemanantys, kad turizmo rinka jau pasiekė ekonominės krizės dugną. „Reikia išgyventi šią žiemą“, - sako ir kurorto sveikatinimo įstaigų asociacijos prezidentas, SPA „Vilnius“ savininkas Valdas Trinkūnas.

Spalio pradžioje vykusį 7-oji turizmo verslo misija „Buy Lithuania 2009“ užsienio kelionių organizatoriams pristatė Lietuvos turizmo naujoves ir paslaugas. Vertinant užsienio turistų susidomėjimą Lietuva, šalies pasiekiamumą bei turistų įpročius, didžiausias dėmesys buvo sutelktas į Skandinaviją, Vokietiją, Austriją, Šveicariją, Angliją, Rusiją, Baltarusiją ir Ukrainą, iš kurių į Lietuvą atvyko apie 50 kelionių organizatorių. Svečiams buvo suorganizuoti 2 pažintiniai turai po Lietuvą, pristatantys atskirus Lietuvos turizmo produktus: kultūrinio turizmo, SPA ir sveikatinimo, konferencinio turizmo bei aktyvaus turizmo, golfo paslaugas. Turizmo verslo misijos dalyviai, išskirtinai susidomėję sveikatinimo ir SPA turizmo galimybėmis, lankėsi ir Druskininkų viešbučiuose bei SPA centruose.

Ar šis ir panašūs renginiai, ekonomiskai sudėtingu metu sulaukiantys didelio kelionių organizatorių iš užsienio susidomėjimo, sudaro pa-

lankias sąlygas naujiems turizmo verslo kontaktams ir būsimam turistų srauto augimui? Kokia šiandien situacija Druskininkų turizmo rinkoje? – „Druskonis“ kalbėjosi su kurorto sveikatinimo įstaigų asociacijos prezidentu, SPA „Vilnius“ savininku Valdu Trinkūnu.

- Situacija, aišku, galėtų būti geresnė, bet ji nėra tragiškai prasta. Jeigu būtų didesnė valstybinė iniciatyva ir mažesni biurokratiniai trukdžiai, didesnis noras padėti turizmo rinkai iš valstybės pusės, sprendžiant supaprastinto vizų režimo Baltarusijos pusėje bei paprastesnio jų išdavimo Rusijoje klausimus, Druskininkai gyventų geriau. Lietuviai šiuo metu taupo susijuošę diržus. Norėtų pas mus važiuoti rusai, baltarusiai, bet dėl sudėtingos ir brangios vizų išdavimo tvarkos dauguma jų renkasi kitas šalis. Dėl metų metais neišsprendžiamų pasienio klausimų, už kuriuos turi atsakyti Vidaus reikalų bei Užsienio reikalų ministerijos, Druskininkai nesulaukia tiek klientų, kiek norėtų. Lankėmės Gardine ir patys girdėjom, kad baltarusiai noriai pas mus važiuotų savaitgaliais poilsiauti – jei tik būtų supaprastintas vizų režimas.

- Neseniai šalies žiniasklaidoje Turizmo departamento atstovė spaudai buvo paskleidusi informaciją, esą Druskininkuose turistų per pirmąjį šių metų pusmetį sumažėjo net 44 proc. „Druskonis“ Turizmo departamente specialiai domėjosi šių faktų tikrumu ir išsiaiškino, jog antį paleidusi ir jos oficialiai nepaneigusi departamento darbuotoja tiesiog supainiojo statistines lenteles - vietoj 44 proc. turėjo būti 14,6 proc. Tiek esą

per 6 mėnesius iš tiesų sumažėjo turistų skaičius Druskininkuose, palyginus su praėjusių metų rodikliais. Vasara ši statistinį skaičių šiek tiek pagerino – per 9 šių metų mėnesius turistų srauto sumažėjimas jau siekė 12 proc., palyginus su 2008 m. tuo pačiu laikotarpiu. O kiek jūsų sveikatinimo įstaiga šįmet nesulaukė klientų, palyginus su praėjusiais metais?

- Turistų skaičius sumažėjo apie 14 procentų, o pajamos – apie 18 proc.

- Kokias tendencijas šiandien pasitabi Druskininkų turizmo rinka?

- Sumažėjo terminas tarp rezervacijų ir planuojamo poilsio. Anksčiau 50 proc. užsakymų gaudavome iš anksto – prieš mėnesį, dvi savaites. Dabar vietas dažnai užsakomos likus mažiau nei savaitei. Dėl to žmonėms kartais kyla nepatogumų. Pavyzdžiui, praėjusį savaitgalį SPA „Vilnius“ vyko keli renginiai. Įpratę prie šiandienos realijų, klientai skambina prieš kelias dienas ir klausia, kaip čia taip – viešbutyje nėra vietų? Taip, sakom, esame 100 proc. užpildyti. Išankstinio rezervavimo klausimu tokių netikėtumų nebūtų buvę.

- Ar krizės sąlygomis Druskininkų sveikatinimo įstaigos pradėjo viešai konkuruoti tarpusavyje? Kokias pastebėjote šios kovos apraiškas?

- Konkurencija yra sveikas dalykas, veiklos variklis. Mes tarpusavyje tikrai nekovojame. Mes klientams siūlome važiuoti į Druskininkus, užuot pasirinkus Čekiją, Lenkiją ar kitų šalių kurortus. O jau žmonės renkasi Druskininkuose, kas kam kur patinka. Gali apsitverti ir didžiausiomis tvoromis, poilsiauto-

jai vis tiek vaikšto, bendrauja, išsiaiškina, kur geriau ilsėtis. Čia jau ne mes, o mus renkasi.

- Kokia geriausia priemonė viešbučiams, sanatorijoms, gelbstinties ekonominio nuosmukio sąlygomis, - mažinate algas, išleidžiate žmones nemokamų atostogų?

- Dirbant taip, kaip valstybinės institucijos, kurios sprendimus mažinti algas priima gerokai vėliau įsibėgėjęs krizei ir nustato visokius pradžios bei pabaigos terminus, privačios struktūros „smertį“ būtų jau seniai priėjusios. Sveikatinimo įstaigose užmokestis priklauso nuo gaunamų pajamų, suteiktų paslaugų, nuo įkainių. Pas tave ateina daugiau klientų, nes esi vertinamas specialistas, atitinkamai gauni daugiau, sumažėja užsakymų – mažiau ir pajamų. Čia nepriplanuosi, kaip valstybiniame sektoriuje.

- Kokia jūsų nuomonė, ar turizmo rinka jau pasiekė ekonominės krizės dugną?

- Kai kuriose šalies ūkio srityse situacija jau stabilizavosi, o dėl turizmo ateitis dar nėra tokia paprasta. Realiai tik dabar sumažėjo pajamos valstybės tarnautojams, kurie yra brangiai apmokami specialistai, leidžiantys daugiau sau, savo pramogai. Laukia žiema ir skausmingai didelės kiekvienam šildymo išlaidos. Bet žmonės žino geros savijautos vertę – prarastos sveikatos, kuria laiku nepasirūpinai, taip paprastai neatstatysi. O ir atstatymas kainuos tuomet gerokai brangiau. Gal lepinamosioms procedūroms, kosmetikai bus skiriama kiek mažiau pajamų, bet taupyti sveikatinimui – gyvenimo pagrindui, vargu ar kas rizikuotų. „Druskonio“ inf.

Skirtos lėšos jaunimui

Druskininkų savivaldybei skyrus finansavimą, Jaunimo užimtumo centras (JUC) skelbė Jaunimo iniciatyvų projektų 2009 m. konkursą (2 etapas) - kurio tikslas skatinti jaunimo dalyvavimą vietinės bendruomenės gyvenime, gerinti vietinės jaunimo veiklos kokybę.

Pirmasis konkurso etapas, vykęs balandžio mėn., buvo skelbiamas siekiant pritraukti jaunimą dalyvauti Miesto šventės renginiuose - šventinėje eisenoje, jaunimo menų parke.

Komisija, susidedanti iš Druskininkų savivaldybės ir VŠĮ Druskininkų JUC narių, finansavimą skyrė visoms paraiškoms pateikusioms jaunimo iniciatyvinėms grupėms šiems projektams įgyvendinti: Kauno kolegijos Druskininkų skyriaus iniciatyvinės grupės „Krikštaitėvė“ projektui „Tapk FUKSO krikštaitėviu“ - 632,54 Lt; Druskininkų jaunų tėvų klubo projektui „Puoselėkime šeimos santykius dviese“ - 1000 Lt; JUC-o Merginų klubo projektui - „Man, jai ir mums visoms“ - 950 Lt, JUC-o Merginų klubo „Neturiu kuo rengtis“ projektui „Mada ir stilius - Lietuvos žvaigždžių patarimai Druskininkų merginoms“ - 1000 Lt; Viečiūnų jaunimo iniciatyvinės grupės „Kaštonai“ projektui „Siekiamo rekordo iš kaštonų“ - 1000 Lt; Viečiūnų pagr. mokyklos mokinių tarybos projektui „Žingsnis į priekį“ - 1000 Lt; JUC tarybos projektui „Druskininkų jaunimo veidas“ - 850 Lt; Fotografijų klubo projektui „Pro objektyvą“ - 820 Lt; Merginų klubo „Atrandančios save“ projektui „Druskininkų talentai“ - 780 Lt; „Saulės“ pagr. mokyklos moksleivių klubo „MES“ projektui „Daugiaveidis teatro pasaulis“ - 559 Lt. Išsamiau apie tai tinklapyje www.juc.lt

„Druskonio“ inf.

Įvykiai
pasienyje

● Spalio 15 d. Vilniaus teritorinės muitinės pareigūnai Raigardo kelio poste sulaukė neteisėtai gabenamų cigarečių, kurių vertė 2630 Lt. 41-erių metų Lenkijos pilietis, vykdamas kroviniu automobiliu „Volvo“, žodžiu deklaravo, kad veža 2 pakelius cigarečių. Atlikus muitinį patikrinimą, automobilio salone už galinės sienelės apmušalų surasta dar 420 pakelių įvairių pavadinimų paslėptų cigarečių su rusiškais banderolėmis. Toks nusizengimas užtraukia baudą nuo 5 iki 10 tūkst. Lt su kontrabandos daiktų, taip pat gabenimo ir kitų priemonių konfiskavimu.

„Druskonio“ inf.

Gyvūnų globos centro Viečiūnuose gyventojai ieško šeiminių

Esu rasta prie miesto savivaldybės ir jos darbuotojų dėka nelikau šalti gatvėje. Ieškau šeiminių - turiu žalią antkakliuką.



Saugojau įmonės teritoriją, tačiau jai bankrutavus, likau be prieglobsčio. Ieškau naujų šeiminių. Esu bendraujantis, labai draugiškas 3 metų rotveileris.

Kreiptis tel. (8-613) 92755.

CSSSD
SENUKAI
VISADA IŠSIRINKSI

IEŠKOME PARTNERIŲ
DRUSKININKUOSE

bendrai veikai franšizės pagrindais
arba išsinuotume ne mažesnes
kaip 2000 kv. m patalpas,
tinkamas mažmeninei prekybai.

Pasiūlymų laukiame tel.: (8 37) 304 814, 8 685 27 179
arba el. paštu: artuma@senukai.lt

Kaip išgyventi neturint darbo

Spalio 1 d. duomenimis, mūsų savivaldybėje nedarbo lygis siekė 14,5 proc., Druskininkų darbo biržoje buvo užsiregistravusių 2230 ieškančiųjų darbo asmenų. Kalbinaime ieškančius darbo Druskininkų miesto ir savivaldybės gyventojus, kaip jiems sunkmečiu sekasi išgyventi, ar neprarado vilčių kada nors išbristi iš neprieklių?



Ina Kavaliauskienė:

- Dviese su 19-mete dukra privalom per mėnesį išgyventi iš 315 Lt socialinės pašalpos, nes sunkios negalios dukters gaunamų iš valstybės pinigėlių tepakanka tik už 34 kv.m buto paslaugas išsimokėti. Nepigiai kainuojančių vaistų, ku-

rių dėl išgyvenamų stresų auginant visiškos negalios dukterį (gimdymo traumos metu jai buvo pažeistos smegenys) dažnai prireikia, mums jau yra prabanga. O kur dar išlaidos už maistą. Šiais metais tik 4 mėnesius tedirbau Druskininkų "Vilties" draugijoje socialinės darbuotojos padėjėja. Anksčiau 8-erius metus dirbau vergiška juvelyro darba "Ūloje", po to itin patogų degalinėje, nes eiti į darbą reikėdavo ne kasdien, todėl dukteriai galėjau daugiau dėmesio skirti. Nors aplinkui dėl išgyvenimo minimaliomis pajamomis vaizdas yra ištis graudus, tikiuosi vienaip ar kitaip įsidarbinti.



Antanas Stravinskas:

- Nors darbo biržoje registruojusi nuolat, tačiau darbą susirast jau praradau viltį, nes Druskininkuose jo pasiūlos beveik nėra. Prieš metus dirbau Paslaugų ūkyje, o po to trumpam buvau nukreiptas į viešuosius darbus. Vienas gyvendamas, iš 315 Lt socialinės pašalpos šiaip ne taip išgyvenu, nes laisvai samdausi padėti žmonėms rudens darbuose, grybauju, be to, apsisistojau kaime, kur daržo gėrybių yra. Rudens darbai pasibaigė, todėl žiemą teks išgyventi iš to, ką vasarą ir rudenį sukauptau.

lingio seniūnijoje, kur dirbau pagalbine darbininke tris mėnesius. Kol kas darbo biržoje siūlomi tik vyriški darbai, tarkim, tolimųjų reisų vairuotojų, o moteriškų darbų lyg ir nėra. Su vyru augindami 10-ies metų dukterį, praktiškai išgyvenam iš minimalios vyro algos – 600 Lt, kuriuos jis gauna valdydamas Vandens parko baseinus. Leipalingyje turim nuosavą namą, daržą, sodelį, todėl išgyvenam. Be to, malkas namams apšildyti vežamės iš nuosavo miško.



Angelė ir Leonidas Suško:

- Kai tik Viečiūnų "Drobėj" prasidėjo visokie perversmai, išsikraustėm į Mašnyčių kaimą. Daržas prie namų, grybai, laikomos vištos ir kiti kaimiški privalumai mus gelbsti neturint darbo, nors tik dviese gyvenant poreikiai gerokai mažesni nei kai dar vaikai iš namų nebuvo išėję. Neįsivaizduojam, kaip dabartinėmis sąlygomis išgyventumėm mieste, nors malkas patys perkamės, nes nei miško, nei žemės neturim. Gaudami 315 Lt socialines pašalpas, po 4 dienas per mėnesį atidirbam viešuosius darbus valydami pakeles. Šiuo metu sunkus metas, nes ruduo baigiasi, grybų ir uogų nieks nesuperka.



Jurgita Šavelskienė:

- Ieškau nuolatinio darbo jau nuo praėjusių metų. Šių metų pavasarį buvau nukreipta terminuotiems viešiesiems darbams Leipal-

MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRE

VALSTYBĖS KOMPENSUOJAMOS DIENOS CHIRURGIJOS OPERACIJOS*

AKIŲ

Kataraktos, glaukomos, įvairios voku, sparninės plėvės šalinimo ir kt. Implantuojami minkšti dirbtiniai lęšiai, tame tarpe ir kompensuojami VLK. Operuoja prof. hab. med. dr. V. Jašinskas, med. dr. D. Aukštikalnis.

ORTOPEDIJOS IR TRAUMATOLOGIJOS

Pėdos kaulų deformacijų šalinimo; artroskopinės menisko, kelio sąnario, čiurnos, peties sąnario; metalo konstrukcijų šalinimo ir kt. Operuoja gyd. D. Rimas, V. Tutkus, N. Navikas.

PILVO

Laparoskopinės išvaržos, apendicito, tulžies pūslės; hemorojaus šalinimo ir kt. Operuoja gyd. A. Songaila, prof. hab. med. dr. E. N. Samalavičius.

KRAUJAGYSLIŲ

Išsiplėtusių kojų venų šalinimo.

Operuoja med. dr. A. Grigaitis, med. dr. M. Gutauskas, gyd. A. Sudikas, N. Bičkauskas.

NEUROCHIRURGIJOS

Endoskopinės ir atvirosios stuburo disko išvaržos šalinimo, stuburo kanalo stenozių dekompresinės, periferinių ir galvinių nervų dekompresinės.

Operuoja med. dr. R. Kvaščevičius, med. dr. S. Ročka.

KRŪTŲ ONKOCHIRURGIJOS

Gerybinių krūties navikų šalinimo.

Operuoja med. dr. V. Petraitienė.

GINEKOLOGIJOS

Laparoskopinės gimdos priklausinių, miomų šalinimo; histeroskopinės miomų, gleivinės polipų šalinimo; gimdos kaklelio konizacijos, mažųjų lytinių lūpų plastikos, gimdos kiuretažo ir kt.

Operuoja doc. med. dr. J. Ališauskas, med. dr. G. Mečėjus, med. dr. D. Bartkevičienė, med. dr. M. Šilkūnas, gyd. I. Kirilova, V. Kudzienė, A. Markauskienė.

UROLOGIJOS

Ekstrakorporinės litotripsijos, hidrocektomijos, cirkumcizijos, synechotomijos su frenuliotomija, varikocektomijos ir kt.

Operuoja gyd. A. Rumskas, V. Keina, A. Puzinas (vaikų urologas), N. Balčiūnas, A. Gaižauskas.

AUSŲ, NOSIES IR GERKLĖS

Nosies kriauklių ir sąaugų, adenoidų šalinimo.

Operuoja med. dr. R. Pliaukšta, gyd. R. Toločka, D. Einorienė.

PLASTINĖS REKONSTRUKCINĖS

Riešo kanalo, alkūnės kanalo atvėrimo, pirštų sausgyslių atpalaidavimo ir kt. Operuoja doc. med. dr. M. Minderis, gyd. G. Rauba.

Chirurgo konsultacijos metu aptariama kiekviena konkreti operacija ir jos kaina. Atsižvelgiama į operacijos sudėtingumą, jos trukmę ir paciento sveikatos būklę.

*Pateikta tik dalis Medicinos diagnostikos centre atliekamų ir teritorinių ligonių kasų kompensuojamų operacijų.

Visą sąrašą rasite www.medcentras.lt/operacijos.

Kompensacijos taikomos draustiems pacientams pagal TLK nustatytą tvarką ir bazinius įkainius.

Registruotis ir gauti informacijos apie kitas Jus dominančias MDC paslaugas galite tel.: (8 5) 270 9120, 8 698 00 000 internetu: www.medcentras.lt/registracija

UAB „SK Impeks Medicinos diagnostikos centras“, V. Grybo g. 32/10, Vilnius www.medcentras.lt



Užsipuolė senutę, pritrūkęs išgerti

Ką daryti, kai galvą spaudžia noras išgerti? 31 metų Rimas Stravinskas nutarė eiti tiesiausi keliu – pas bejęgę senutę. Mėgindamas iš jos grasinimais išprašyti kelias dešimtis, vyras atsidūrė teisme.

Išeitis – pas vienišą senutę

Bendrovėje „Druskininkų butų ūkis“ traktorininku bei staliumi dirbantis 31 metų Rimas Stravinskas šįmet balandžio 25-ąją kankinosi, bandydamas prasimanyti pinigų alkoholiui. Tą dieną jis jau buvo kiek sveikatą pataisęs kokteiliu „Sidras“, bet žmogui norėjosi atsigavinti šiek tiek labiau. Nesugalvojęs nieko išradingesnio, R.Stravinskas nutarė išbandyti laimę bejęgės senutės namuose Ateities g.7 daugiabutyje.

Šalia Jefrosinjos Mirončik buto jis kažkada gyveno, todėl gerai žinojo, kad močiutė vieniša. Taigi tą dieną apie 14 val., atsibeldęs į senutės namus, vyras be užuolankų iš jos pareikalavo pinigų. Tik 20 litų – ėmė prašyti buvęs kaimynas. Jefrosinja pradėjo dievogotis, kad nieko, jokių pinigų, su savimi neturinti. R.Stravinskas susinervino: stūmė senolę ant lovos, griebė už

jos medinės lazdos ir puolė grasinti – neduosi, primušiu.

Laiku užėjo globėja

Užteko vyrui proto nepaleisti į darbą kumščiu. Virš senolės galvos iškelta medinė lazda į darbą taip ir nebuvo paleista. Negavęs nieko gražiuoju, vyras griebėsi pinigų ieškoti pats. Apžiūrėjo spintą, spintelę – nieko, viskas kaip iššluota. Jau susiruošė žmogus kėblinti atgalios tuščiomis, o čia, kaip tyčia, duryse pasirodė nepažįstama moteris, prisistačiusi Jefrosinjos globėja. Jai iškart kilo įtarimas, ką čia veikia duris atidarys kažkoks aukštas vyriškis, nerišliai bandantis paaiškinti, jog močiutei reikia košės ir pieno. Supratusi, kad po senolės kambarį trinasi nematytas veidas anaipol ne su gerais ketinimais, senolei tvarkytis butyje padedanti moteris liepė R.Stravinskui kuo greičiau iš čia nešti kudašių. Šis taip ir padarė – spruko, net neatsisukdamas. Įėjusi vidun, moteris rado verkiančią Jefrosinją – ši ėmė guostis, jog ką tik iš namų išėjęs vyras iš jos reikalavo pinigų, o jų negavęs stūmė ant lovos ir grasino sumušti lazda. Apie įvykį netrukus buvo informuota policija. R.Stravinskas

kaipmat buvo sulaukytas. Akivaizdu, kad senolės bute jis skeryčiojosi įkaušęs – jau tuomet, kai vyras buvo pareigūnų rankose, alkoteseris rodė 2,01 girtumo promiles.

Abu susitaikė

Tyrimo metu Jefrosinjos širdies žaizdos ėmė gyti. Pakvipus teisiųjų suolu, R.Stravinskas suskubo atsiprašyti močiutės, atlygino jai neturtinę žalą, todėl senolė vyrui už skriaudą atleido. Susitakiusi su R.Stravinsku, Jefrosinja paprašė pareigūnų jį atleisti nuo baudžiamosios atsakomybės ir bylą nutraukti.

Rugsėjo 18 d. Druskininkų teisme buvo priimtas šios istorijos nuosprendis. Įvertintos aplinkybės, kad R.Stravinskas pripažino nusikaltęs, gailis užsipuolęs senutę, atlygino jai žalą, atsiprašė, pats turi šeimą, augina du mažamečius vaikus. Dėl šių priežasčių teismas nusprendė R.Stravinską atleisti nuo baudžiamosios atsakomybės, susitaikius kaltinamajam ir nukentėjusiai Jefrosinjai. Tačiau vyras buvo išpėtas – jei per vienerius metus jis vėl nusižengtų, teismas spręstų baudžiamosios atsakomybės klausimą ir už šią istoriją.

„Druskonio“ inf.

Vakarieneje pas merą: svaiginant

Rasita BOČIENĖ

Sportiniai automobiliai, galingi motociklai, skraidymo aparatai, žvejyba Šiaurės jūrose – meras Ričardas Malinauskas garsėja ekstremaliais pomėgiais. Tačiau dabar jis vis dažniau su samčiu rankose sukinėjasi prie puodų. Maisto gaminimas tapo dar viena 44 metų vyro aistra.



Jauniausioji mero dukrelė Sandra padėjo tėčiui nuplauti bulves

Vakariene pagaliau išvirta - sriubos aromatas jau kviečia valgytojus

Hobiu dar nevadina

Besiklausant ragavusiųjų mero pagamintų patiekalų pasakojimų, mums taip pat ėmė tįsti seilė. Todėl vieną penktadienio vakarą išprašėme į jo namus vakarienes. „Druskonio“ žurnalistams atvykus, procesas jau buvo prasidėjęs – lauke krosnelėje, prie pat namo terasos, jau pleškėjo ugnis, dubenyje kvepėjo iš anksto užmarinuoti kiaulienos šonkauliukai, puode savo eilės laukė kalnas bulvių su lupenomis.

„Dar prieš metus negalėjau nė pagalvoti, kad man kada nors užeis noras gaminti maistą“, - mums besikalbant ne kartą stebėjosi R. Malinauskas. Iki tol vyras rinkdavosi lengviausią kelią – pasikepdavo ką nors elektriniame grilyje ar kitokiame šiuolaikiniame prietaise, o dabar jam norisi, kad maisto gaminimas vyktų kuo natūraliau.

Ar kulinariją jau galima pavadinti nauju jo hobiu? „Nežinau... Tiesiog kartais jaučiu malonumą pagaminti ką nors skanaus. Prisimenu, važiuojam su tėvu iš Vokietijos, ir tėvas (garsus verslininkas Viliumas Malinauskas – red.) visą kelią garsiai planuoja, kaip grįžęs pasigamins kokį nors ypatingą patiekalą. Tada galvodavau, kaip jam gali patikti tokie dalykai?“, - pasakoja meras. Tai gal noras stoti prie puodų vyrą aplankė peržengus 40-metį? „Na, šiek tiek vėliau...“ – juokiasi jis. Pirmas kartas R. Malinauskui nutiko, kai po medžioklės parsivežė stirnienos kumpį ir sugalvojo pats ką nors iš jo pasigaminti.

Susiprojektavo krosnelę

Šįkart mums gaminamos raugintų kopūstų sriubos su šonkauliukais receptas – taip pat Malinausko vyresniojo. „Buvau girdėjęs, kaip virti, matęs, bet pats jokiū būdu nebandęs. Kartą sugalvojau pamėginti. Ko neprisimčiau – įdėjau fantazijos. Vaikai paragavo – ir suvalgė nesiraukydami. Atvirai pasakius, sūnus Tomas dabar dažnai klausinėja, kada vėl bus virimo seansas?“ – pjaustydamas svogūnus pasakoja meras.

Visi išgriūnam į lauką, kur smagiai kūrenasi krosnelė. Ant jos ir bus verdama sriuba. Pasirodo, šitą įtaisą irgi suprojektavo pats R. Malinauskas. „Pagal išsivaizdavimą, kuri susidėliojau prie Daugų ežero su draugais kepdamas šašlykus“, - dėsto meras. Krosnelė ypatinga – pagrindas ant keturių kojų lyg ir šašlykinės, bet su kami-



R. Malinausko name virtuvė erdvi ir patogi

nėliu, o ant konstrukcijos viršaus uždėta ketaus plokštė su skylėmis rinkėms, ant kurių statomi puodai. Plokštę galima nuimti ir lieka šašlykinė mėsai kepti. „Būčiau pats ją ir susivirinęs be problemų, bet laiko nebuvo“, - atvirai sako vyras.

Kaip išvirti sriubą?

Vienoje keptuvėje aliejuje čirškant šonkauliukams, kitoje – svogūnams, pats laikas išsiaiškinti būsimą patiekalo receptūrą. „Šiai raugintų kopūstų sriubai reikia, -

pradedama meras, viena ranka vartydamas kepamą mėsą, - kiaulienos ar veršienos šonkauliukų (aviena būtų dar geriau, bet ją ne visi mėgsta), daug svogūnų, šiek tiek rūkytų dešrelių, šoninės spirgučių, morkų ir, be abejo, raugintų kopūstų, kurie į puodą dedami paskutiniai. Prieš tai kopūstus būtina nuplūkyti verdančiu vandeniu, kad neliktų kartumo. Iš anksto marinuoti šonkauliukai apkepami aliejuje arba ant grilio. Svogūnai apkepami atskirai. Baigiant kepti, į keptuvę su svogūnais sudedami šoninės gabaliukai ir pakepinami

iki skaidrumo. Po to sudedamos smulkiai supjaustytos rūkytos dešrelės. Atskirame puode užverdama vanduo ir į jį sudedamos supjaustytos morkos. Kai jos apverda, pirmiausia sudedama mėsa, paskui svogūnai su šonine bei dešrelėmis. Pabaigoje dedami rauginti kopūstai ir prieskoniniai. Juos kiekvienas pasirenka pagal skonį, aš, pavyzdžiui, mėgstu įdėti garstyčių. Visą pavirus apie 3 minutes, sriubą galima tiekti į stalą. Bulvės su lupenomis išverdamos atskirame puode“.

Pasak R. Malinausko, nėra ne-

Vienas iš kelių mero turimų grilių - šis su patogiomis lentynėlėmis susidėti produktus, įrankius ir malkas



Su lupenomis virtos bulvės tuoj kelias į stalą



Vaišių kampelis virtuvės lentynoje

išvengiamos būtinybės šį patiekalą gaminti lauke, galima ir virtuvėje, tačiau ant lauko krosnies viskas vyksta žymiai greičiau, nes tokį karštį ant viryklės sunku pasiekti.

Bando eksperimentuoti

Prieskonių parinkimą meras vadina atsakingiausia bet kokio patiekalo gamavimo dalimi. „Jų neatitaikius, gali baigtis labai prastai“, - rimtai sako vyras. Ar pačiam taip buvo nutikę? „Yra buvę, kad vandens turėjau daugiau pripilti,

ntis kopūstų sriubos kvapas



Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt



Vakarienės laukia ir vokiečių aviganė Foldi

vau nuo kolektyvo, kitą – nuo draugų”, - demonstruoja vyras.

Buvo tikrai skanu

Meras prisipažįsta maisto sau pasigaminantis ir būdamas vienas, bet ne su tokiomis ceremonijomis. Dažniausiai nemažai laiko užimančių patiekalų gaminimu jis užsiima, susirinkus linksmai draugų kompanijai.

“Tik po mano šeiminkavimo virtuvę tenka labai tvarkyti”, - atsidūsta R. Malinauskas, artėjant daugiau nei pusantros valandos trukusio kopūstų sriubos virimo ritualo pabaigai. Nusunkęs išvirusias bulves, jis kruopščiai rankioja iš jų virtas svogūnų galvutes. “Nuo vaikystės jų nemėgstu”, - aiškina jis.

Pasklidęs riebios kopūstų sriubos kvapas atima žadą. Bus skanu. Tačiau dar labiau išplečiame akis pamatę, kad meras iš spintelės ima litro talpos dubenis. “Turėjau ir įprastus, - kalba jis, - bet vieno būdavo mažai, o dviejų – per daug. Teko specialiai įsigyti šituos”. Ką gi, kaip nors įveiksime, nes sriuba su joje skęstančiais šonkauliukais tikrai gardi.

“Aš virėjas mėgėjas – prasimanytojas”, - sako R. Malinauskas. Juokais jis tvirtina per dažnai tokiomis ritualais neužsiimantis: “Tai – proginis dalykas. Juk šiandien, pavyzdžiui, Boso diena!”.

Dovanų – virėjo švarkas

Knygų apie maisto gaminimą R. Malinauskas neskaito ir nekaučia. Nebent netyčia kur nors užtikęs kokį įdomesnį receptą akimis permeta. Kulinariinių laidų per televiziją specialiai nežiūri, bet jei perjunginėdamas kanalus išgirsta, kad laidos vedėjas ką nors įdomaus apie maisto gaminimą pasakoja, paklauso.

“Mano visos kulinarinės žinios yra iš to, ką esu girdėjęs ar matęs, kaip tėvukas gamina. O šiaip visa kita yra fantazija. Jei man taip atrodo gerai, taip ir padarau”, - virimo paslaptimis dalijasi meras. Tai gal ir potraukis gaminti paveldėtas iš tėvo – prisiekusio kulinaro? “Gali būti, ir tai visai realu”, - ne-

atmeta vyras.

Bet nejaugi jam niekada nenuitiko visiškai nevykęs patiekalas, kurį teko atiduoti šuniui? “Toks tai ne.. O gal tiesiog niekas nepasakė”, - gūžteli pečiais R. Malinauskas.

Virdamas vyras būsimą patiekalą visada ragauja, nes nelaiko savęs tokiu specialistu, kuris galėtų vien iš nuojautos teisingai padaryti. “Dažnai ir kitiems duodu paragauti, nes pats mėgstu aštrumą ir galiu padauginti prieskonių”, - neslepia meras.

Gal pajutę naują R. Malinausko pomėgį draugai jau pradėjo jam dovanoti visokius puodus? “Puodų dar ne, bet atitinkamus drabužius jau pradėjo. Vieną virėjo švarką ga-



R. Malinausko suprojektuota krosnelė greitai pasiekia didelį karštį

tik taip pataisau reikalą”, - juokiasi R. Malinauskas. Vyras domisi prieskoniais, juos mielai perka, stengiasi parsivežti iš visų užsienio kelionių. Kartais namie jis netgi bando pakartoti kokį nors patikusį užsienio šalyje ragautą egzotišką patiekalą.

Tarkim, krevetes jis išmoko gaminti Rusijoje. Imi šaldytų krevėčių, atšildai, nuplauni ir nuskabai ūsus. Paskui prilupi daug česnakų ir smulkiai sutrini. Keptuvėje išlydai sviestą ir kepini česnakus, kol suminkštėja. Suverti krevetes ir pakaitini, kad apšiltų. Per daug

jas perkepsi – sukietės. Paskui įdedi pomidorų padažo (geriau kuo natūralesnio), išmaišai ir kepi kelias minutes. “Jei viską teisingai padarysi, skonis – neįtikėtinas!”, - garantuoja R. Malinauskas.

Ir pats jis mėgsta virtuvėje eksperimentuoti. Pavyzdžiui, stirmienos kumpį jau bandė marinuoti ir su majonezu, ir su mineraliniu vandeniu. Į kopūstų sriubą deda cukraus, o į žuviene įpila šlakelį degtinės. “Ar žinot paslaptį? – staiga sako meras. – Jei verdi bulves ir nori, kad jos neišbėgtų, reikia į puodą įpilti bent šaukštą aliejaus”.

Dabar MAXIMOJE gali pigiau nusipirkti dar daugiau prekių.

Atpigo dar 1200 Jūsų pamėgtų kokybiškų produktų.

ATPIGO:

atvėsinta žuvis – iki 25 proc.

vynas (raudonasis, baltasis) – iki 30 proc.

sveriamos salotos – iki 20 proc.

skalbiamosios priemonės – iki 18 proc.

valymo priemonės – iki 20 proc.

veido odos priežiūros priemonės – iki 20 proc.

plaukų dažai – iki 20 proc.

šampūnai ir kondicionieriai – iki 18 proc.

indų plovikliai – iki 20 proc.

dušo želė – iki 20 proc.

intymios higienos priemonės – iki 20 proc.

tualetinis popierius – iki 16 proc.

sausieji pusryčiai – iki 22 proc.



Visos daugiau kaip 10 proc. atpigusių prekių MAXIMA parduotuvėje yra paženklintos specialiu ženklu ATPIGO. Ieškok specialaus ženklo ir pirk pigiau MAXIMOJE.

MAXIMA

Apie viską pagalvota



Šeštadienis, spalio 24 d.

8.00	Ragai ir kanopos sugrįžta.
8.25	Pašėlę Tornberiai.
8.50	Paslapčių sodas.
9.20	Nuotykių ir atradimai.
9.30	Gimtoji žemė.
10.00	Ryto sunkinis su Zita Kelmickaitė.
11.30	Labiau už viską.
13.30	Vilniaus krašto sugrąžinimo Lietuvai 70-osioms metinėms paminėti. Amžininkai. Vilniaus atgavimas.
14.30	Vilniaus krašto sugrąžinimo Lietuvai 70-osioms metinėms paminėti. Lietuvos kronika. 1939 m.
15.00	Vilniaus krašto sugrąžinimo Lietuvai 70-osioms metinėms paminėti. Lietuvos žemėlapis. LTV Dok. f.
16.00	Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10	Sveikinimų koncertas.
18.00	Loterija "Tuzinas auksinių".
18.30	Legendos.
19.30	Dury's atsidaro.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.00	Triumfo arka.
23.00	Edit Piaf. Rožinis gyvenimas. Biografinė drama. Prancūzija. 2007 m. N-14.
1.30	Pabaiga.

06.25	Dienos programa.
06.30	"Betmenas ir narsuolių komanda".
06.55	"Mano draugė beždionėlė".
07.20	"Puka".
07.45	"Aladinas".
08.10	"Aladinas".
08.35	"Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
09.00	Būkite sveiki.
10.00	Tuščias čekis. 1994 m. Komedijs. JAV.
12.20	"Motery alėja".
12.50	"Liežuvautoja".
13.50	"Vyrai medžiuose".
14.50	"Deginanti aistra".
15.55	Nematomi.
16.00	"Deginanti aistra".
17.00	Asistentai.
17.45	Švarūs pinigai.
18.45	Žinios.
19.00	Muzikos akademija.
21.30	Paskutinis samurajus. N14. 2003 m. Veiksma f. JAV.
00.35	Byvis ir Tešlagalvis "daro" Ameriką. N14. 1996 m. Aminacinė komedijs. JAV.
02.05	Geidulingi ketinimai. S. 2001 m. Erotinis f. JAV.

6.10	Programa.
6.15	"Teleparduotuvė".
6.30	"Pirmąkart Žemė VIII. Didysis atšalimas". JAV. 2000. Anim. nuotykių f.
8.00	"Winx" klubas".
8.30	"Auklė".
9.00	"Apie ūkį ir bites".
9.30	"Žalioji akademija".
10.00	Filmas vaikams. "Mano mergytė". JAV. Komedijs. 1991.
12.05	"Pašėlęs dėl Mambo". Airija, Didžioji Britanija. 2000. Komedijs.
13.45	"Medaus mėnuo su mama". JAV. 2006. Komedijs.
15.25	"Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
16.00	"Gyvenimas yra gražus".
16.40	"Mados reidas".
17.40	"Lietuvos perlai. Šauniausios damos rinkimai".
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Šok su manimi".
22.00	"Spąstai". JAV, Didžioji Britanija, Vokietija. 1999. Veiksma f.
0.15	"Pasidauginimas". JAV. 1996. Komedijs.
2.45	"Sexity.lt TV".
4.45	Pabaiga.

6.49	Programa.
6.50	Televitrina.
7.05	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
8.00	"Gimnazistai".
8.30	"Geras laikas".
9.00	"Drakonų medžiotojai".
9.45	"Karvė, katinas ir vandenynas".
10.00	"Šeštadienio rytas".
11.00	"Grožis ir estetika".
12.00	"Nepaaiškinami faktai".
13.00	"Merlino nuotykių".
13.55	"Žaibiški tyrimai".
14.50	"Specialusis dalinys II".
15.50	"Aš su Jumis".
16.30	"To dar nebuvo...".
17.00	"Nepaaiškinami faktai".
18.00	"Gelbėtojai - 112".
19.00	"Ką daryti?".
20.00	Žinios.
20.15	"Archeologai".
21.30	"Ekstremalus žaidėjas". Trileris (N-14). JAV, 2003 m.
23.05	IV PASAULIO IMTYNIŲ ŽAIDYNĖS. ŠIAULIAI 2009 M.
0.30	"Nebaigtas gyvenimas". Drama (N-7). Vokietija, JAV, 2005 m.
2.30-6.00	"Bamba". (S).

7.00	Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00	Mūsų naujienos.
9.05	"Kas namuose šeiminkas?"
9.45	Sveikata.
10.30	Skanėstas.
11.10	Gyvenamoji aplinka.
12.10	Sajunga.
12.45	Karo kino metrai.
13.20	Vaid. f. "Mūsų šarvuočiai".
16.00	Mūsų naujienos.
16.15	Sporto naujienos.
16.20	Medicinos stebuklai.
17.05	Reklamos pauzė.
18.00	Vienas prieš visus.
18.55	Ledynmetis.
20.30	Mūsų naujienos.
21.00	Sporto naujienos.
21.05	Ledynmetis.
22.45	Paris Hilton prožektorius.
23.25	Kas? Kur? Kada?
0.50	Vaid. f. "Tekė už manęs".

6.55	Dok. serialas.
7.20	Religinė laida.
7.45	Sporto apžvalga.
7.55	Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Naujienos.
9.05	Sveikata.
9.40	"Kaimo komedijs".
10.35	Laida moterims.
11.05	Rytinė banga.
11.40	"Off Stage Life".
12.10	Vaid. f. "Meilė pikta".
13.50	Dok. serialas.
14.15	Olimpinis žurnalas.
14.30	Videofilmas.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Aplink planetą.
16.15	Videofilmas.
16.40	Žvaigždžių gyvenimas.
17.35	Dok. f.
17.55	Jūsų loto.
18.45	Loterija.
19.20	Koncertas.
21.00	Panorama.
21.40	Vaid. f. "Undinė".
23.45	Jis pats.

08:20	Dienos programa.
08:25	RETROSPEKTYVA. "Vitalijaus Mazūro lėlių namai".
09:00	Ne vienas kelyje.
09:40	KTV-kino ir televirtuvė.
10:10	Laukiniai globotiniai.
11:10	"Pasivaikščiojimas su dinosauros".
11:50	Draugai VI.
12:50	"Liūtasirdžiai".
13:15	"Nenugalimieji. Kovos tęsiasi".
13:40	"Galingasis šuo Kriptas".
14:05	"Titanai".
14:27	Žodis - ne žvirblis (k).
14:30	Senosios Kristinos nutikimai.
15:30	"Kas namie šeiminkas?"
16:00	"Po Kalifornijos saule".
17:00	"Garbės kuopa 2".
18:00	"4400".
19:00	Ateivių medžiotojas. N7. 2003 m. Veiksma trileris. JAV, Bulgarija.
20:40	Gražuolė ir pabaisa. 1997 m. Romantinė komedijs. JAV.
22:45	Ežeras. N7. 1998 m. Trileris. JAV.

Sekmadienis, spalio 25 d.

8.00	Krikščionio žodis.
8.15	Fliperis.
8.40	Tufiai ir Tuniai.
8.55	Pašėlę Tornberiai.
9.20	Paslapčių sodas.
9.50	Nuotykių ir atradimai.
10.00	Gustavo enciklopedija.
10.30	Talentų ringas.
12.00	Pasaulio dokumentika.
13.00	Mis Marpl. Žmogžudystė klebonijoje. Didžioji Britanija. 2004 m. N-7.
15.00	Pulsas.
15.30	Šventadienio mintys.
16.00	Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10	Tūkstantmečio pokalbiai.
17.00	Gamtos patuliai.
17.30	Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18.00	Kelaukimi!
18.30	Stilius.
19.30	Bėdų turgus.
20.30	Panorama.
20.45	Savaitė.
21.15	Atgal į ateitį 3.
23.20	Pabaiga.

06.25	Dienos programa.
06.30	"Betmenas ir narsuolių komanda".
06.55	"Mano draugė beždionėlė".
07.20	"Puka".
07.45	"Aladinas".
08.10	"Aladinas".
08.35	"Čipas ir Deilas skuba į pagalbą".
09.00	Sveikatos ABC.
10.00	Didysis Makso Kiblo kerštas. 2001 m. Komedijs. JAV.
11.50	"Tomas ir Džeris".
12.20	"Motery alėja".
12.50	"Liežuvautoja".
13.50	"Vyrai medžiuose".
14.50	"Deginanti aistra".
15.55	Naujas ūkis.
16.00	"Deginanti aistra".
17.00	Ne vienas kelyje.
17.45	Teleloto. TV žaidimas.
18.45	Žinios.
19.00	Savaitės panorama.
19.30	Koncertas "Merūno ir Radži gyvenimo istorijos".
21.30	Džonas Q. N7. 2002 m. Kriminalinis trileris. JAV.
23.50	Mistinė upė. N7. 2003 m. Drama. JAV.

6.15	Programa.
6.20	"Teleparduotuvė".
6.35	"Pirmąkart Žemė IX. Kelionė prie Didžiojo vandens".
8.00	"Winx" klubas".
8.30	"Mamyčių klubas".
9.00	"Sveikas žmogus".
10.00	Filmas vaikams. "Beieškant Rin Tin Tin". JAV. 2007. Filmas šeimai.
11.40	"Vaiduoklių medžiotojai 2". JAV. Nuotykių f. 1989.
13.45	"Kung Fui". JAV. 2003. Komedijs.
15.30	"Kobra 11".
16.40	"Autopilotas".
17.10	"Balsas.lt televizija".
17.40	"Nuodėmių dešimtukas".
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Savaitės komentarai".
19.30	"Lietuvos talentai 2009".
21.00	"Transporteris 2". JAV, Prancūzija. 2005. Veiksma f.
22.35	"Nibelungų lobio medžioklė". Vokietija. 2008. Nuotykių f.
1.05	"Dainuok". JAV. 1989. Drama.
3.10	"Sexity.lt TV".
5.10	Pabaiga.

6.49	Programa.
6.50	Televitrina.
7.05	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
7.50	"Ratu".
8.00	"Girių horizontai".
8.30	"Tarp miesto ir kaimo".
9.00	"Tauro ragas".
9.30	"Žvejų mūšis".
10.00	"Sekmadienio rytas".
11.00	"Sveikatai ir laimei".
12.00	IV pasaulio imtynių žaidynės. (k.).
13.20	"Ekstremalus pokštai". (N-7)
14.10	Sveikinimų koncertas.
16.00	"Girių horizontai".
16.30	"Svarbus pokalbis".
17.00	"Nepaaiškinami faktai".
18.00	"Gelbėtojai - 112".
19.00	"Ką daryti?".
20.00	Žinios.
20.15	"Žaibiški tyrimai".
21.15	"Meilės melodija". Melodrama (N-7). Vokietija, 2008 m.
23.00	"Kikboksininkas". (k.). Veiksma (N-14). JAV, 1989 m.
0.50	"Aš su Jumis".
1.25-6.00	"Bamba". (S).

7.00	Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00	Mūsų naujienos.
9.05	Sekmadienio pamokslas.
9.20	"Kas namuose šeiminkas?"
9.55	Padriki užrašai.
10.15	Kol visi namie.
11.05	Fazenda.
11.40	Rytinis paštas.
12.15	Gudruolės ir gudruoliai.
13.00	Atgalinė atskaita.
13.35	Noriu žinoti.
14.10	"Jeralas".
14.30	Mano genealogija. D. Dibrovos.
15.25	Pergalės dainos.
16.00	Mūsų naujienos.
16.15	Sporto naujienos.
16.20	Netikimybių teorija.
17.00	Vaid. f. "Legenda apie tris raktus".
18.45	Titanų mūšis.
20.00	Kontūrai.
21.05	Planetos alsavimas.
21.40	Didelis skirtumas.
22.50	Linksmųjų ir išradingųjų klubas.

7.50	Animacinis f.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Naujienos.
9.05	Arsenalas.
9.35	Dok. serialas.
9.50	Kelionių almanachas.
10.15	Kultūringi žmonės.
10.55	Motorų pasaulyje.
11.30	Nota bene.
12.10	Vaid. f. "Dama su šuniuku".
14.00	Dok. f.
14.30	Čempionų lygos apžvalga.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Videofilmas.
15.55	Vaid. f. "Nuotakos tėvas 2".
18.00	Superloto.
19.15	"Off Stage Life".
19.30	Mano tiesa.
20.35	Sportloto.
21.00	Savaitės panorama.
22.10	Žvaigždžių šokiai.
23.45	Vaid. f. "Naktinė sargyba".

08:20	Dienos programa.
08:25	RETROSPEKTYVA. "Algirdo Latėno Meka".
09:00	Laukiniai globotiniai.
11:20	"Liūtų tėvas".
11:50	Draugai VI.
12:50	"Liūtasirdžiai".
13:15	"Nenugalimieji. Kovos tęsiasi".
13:40	"Galingasis šuo Kriptas".
14:05	"Titanai".
14:27	Žodis - ne žvirblis (k).
14:30	Senosios Kristinos nutikimai.
15:00	Būkite sveiki.
16:00	"Po Kalifornijos saule".
17:00	"Garbės kuopa 2".
18:00	"4400".
19:00	Seni bambekliai 2. N7. 1995 m. Romantinė komedijs. JAV.
21:00	Marija. N7. 2005 m. Drama. Italija, Prancūzija, JAV.
22:35	4400 (k). N7.

Pirmadienis, spalio 26 d.

6.00	Labas rytas.
9.00	Senis (k.).
10.10	Makleodo dukters. (k.).
11.00	Tarp Rytų ir Vakarų.
12.00	Bėdų turgus. (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.55	Duokim garo! (k.).
14.50	Kultūrų kryžkelė.
15.05	Maiklos nuotykių gamtoje.
15.35	Likimo valsas.
16.05	Makleodo dukters.
17.00	Senis.
18.15	Šiandien.
18.45	Išdėję metas.
19.30	Komisaras Reksas.
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.10	Paskutinis klausimas su Jolanta Butkevičiene.
22.04	Loterija "Perlas".
22.05	Trys milijonai.
22.35	Atgal į ateitį 3. Fantastinis nuotykių f. JAV. 1990 m. (k.).
3.00	Vakaro žinios (pertraukoje).
0.56	Pabaiga.

06.25	Dienos programa.
06.30	"Vėžiukai nindžės".
07.00	"Raganaitė Sabrina".
07.30	"Tomas ir Džeris".
07.55	"Tegul kalba".
08.55	"Laukinukė".
10.00	Kakadu (k). N7.
10.25	Džonas Q (k). N7. 2002 m. Kriminalinis trileris. JAV.
12.30	Švarūs pinigai.
13.05	"Brangioji, aš sumažinau vaikus".
14.05	"Tomas ir Džeris".
14.35	"Meilės sparnai".
15.35	"Amžinai tavo".
16.35	"Uždrausti jausmai".
17.35	"Mano čempionas".
18.45	Žinios.
19.10	Kakadu. N7.
19.40	Nuo... Iki...
20.30	Byla. N7.
21.00	Antanėlio Lietuva.
21.30	Dviračio šou.
22.00	Žinios.
22.40	Žinutė butelyje. N7. 1999 m. Drama. JAV.
01.20	"Grei anatomija".

6.35	Programa.
6.40	"Teleparduotuvė".
6.55	"Kempiniukas".
7.25	"Simpsonai".
7.55	"Zoro. Špaga ir rožė".
8.55	"Meilės sūkurys".
10.00	"Broliai".
10.30	"Kung Fui".
12.10	"Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
12.30	"Dar pažūrėsim...".
13.05	"Malkolmas vidurinis".
13.35	"Rožinės panteros nuotykių".
14.05	"Bakuganas".
14.35	"Madagaskaro pingvinai".
15.05	"Simpsonai".
15.35	"Vargšė milijonierė".
16.35	"Maištingoji siela".
17.35	"Emilija".
18.25	"Susitikime virtuvėje".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"TV antis".
19.40	"Be grimu".
20.30	"Gyvenimas yra gražus".
21.10	"Moterys meluoja geriau".
21.45	TV3 vakaro žinios.
22.00	"Nusivylusios namų šeimininkės".
23.00	"CSI kriminalistai".
0.00	"Herojai".
1.00	"Peterburgo banditai". (N-14)
2.00	"Sexity.lt TV".
4.00	Pabaiga.

6.49	Programa.
6.50	Televitrina.
7.10	"Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
8.05	"Drakonų medžiotojai".
8.30	"Tauro ragas".
9.00	"Šeštadienio rytas".
10.00	"Mentali".
11.10	"Amerikos talentai III".
13.05	"Ekstrasensų mūšis".
14.05	"Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
15.00	"Gelbėtojai - 112".
15.35	"Drakonų medžiotojai".
16.00	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.35	"Sėkmės formulė".
17.40	"Nepaaiškinami faktai VI".
18.45	Vedėjas Sergejus Družko.
18.45	"Mentali".
20.00	Žinios.

„Reginos“ plenero dailininkai tapo atnaujintoje „Radium viloje“

Tradiciškai rudenėjančiuose Druskininkuose, viešbutyje „Regina“, jau 7-ą kartą vyksta dailininkų pleneras, kurio uždarymas ir baigiamosios parodos atidarymas įvyks šį šeštadienį, spalio 24 d. 12 val. T.Kosciuškos g.3. Bus galima apžiūrėti poplenerinę parodą, pabendrauti su dailininkais, išgityti jų kūrinių. Taip pat bus galimybė aplankyti vienus vertingiausių Druskininkų senosios architektūros pastatų - „Radium vilą“ ir „Burmistro namą“, kurie priskelia naujam gyvenimui. Šie du statiniai - atsinaujinęs kurorto paveldas – artimiausiu metu sudarys vieningą viešbučio „Regina“ kompleksą T.Kosciuškos gatvėj.

Plenere „Regina 2009“ šiais metais dalyvauja 10 žinomų dailininkų: Svajūnas Armonas, Ausma Bankauskaitė, Lena Chvičija, Silvija Drebeckaitė, Danutė Gražienė, Bronius Gražys, Vytautas Poška, Jolanta Snežko, Vytautas Tomaševičius ir plenero kuratorius Aleksandras Vozbinas.

Dailininkai iš Vilniaus ir Kauno kartu kuria beveik dvi savaites. Vieni tapo Druskininkų motyvu, kitus įkvėpė romantiško stiliaus „Radium vila“, tretis lieka ištikimi savo stilistikai. Pasak plenero kuratoriaus tapytojo A.Vozbino, džiugu, kad skirtingų kartų bei stilistikos dailininkai sugeba dirbti vienoje komandoje. Į plenerą išskirtinai kviečiami dailininkai tik iš Lietuvos, kadangi viešbutyje „Regina“ kaupiama Lietuvos tapybos kolekcija. Per pastaruosius metus dailės kolekcijoje – daugiau kaip 100 tapybos drobių.

Tarp plenero organizatorių vyko diskusija, ar krizės metais mecenatiška idėja turės palaikymą. Tačiau prie plenero organizavimo prisijungus VŠĮ „Baltijos turizmo fondui“ ir suradus rėmėjų, gražių tradicijų pavyko išlaikyti. Plenero globėjas Rimvydas Anišius turi dar vieną idėją – artimiausiu metu „Burmistro viloje“ įrengti galeriją, kurioje kurorto svečiai galėtų susipažinti su „Reginos“ dailės kolekcija, kur vyktų dailininkų personalinės parodos.

Po dviejų metų rekonstrukcijos Druskininkų paveldo objektai - „Radium vila“ ir „Burmistro namas“ - plenero uždarymo metu bus pristatyti visuomenei. Šveicariško stiliaus „Radium vila“ buvo pastatyta XX amžiaus pradžioje, tai liudija to meto fotografijos. Šalia šiek tiek vėliau buvo pastatytas mūrinis namas. Manoma, kad jame gyveno bajorišką kilmę turėjęs Antanas Grudzinskas. Sakoma, kad jis buvo Druskininkų burmistras. Dabar šie senoviniai pastatai priklauso „Reginos“ viešbučio kompleksui.

„Reginos“ viešbutis tęsia kultūrinės Druskininkų kurorto tradicijas, romantiško stiliaus pastatuose planuojamas eksponuoti dailės kūrinius, sukurtus „Reginos“ plenerų metu.

„Druskonio“ inf.



Dailininkė Silvija Drebeckaitė su rudens peizažais



„Reginos 2009“ plenero dailininkai ir viešbučio šeimininkai atnaujintoje „Radium viloje“

Lietuvoje pirkti verta

Specialūs **MAXIMA** pasiūlymai spalio 19 – 25 d.

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos.

Atšaldyta kiaulienos mentė be kaulo su oda, 1 kg

9,99 ~~13,59~~ **-26%**

Šaldyti pangasijų filė gabaliukai, 400 g

2,99 ~~4,69~~ **-36%**

7,48 Lt/1 kg

Virta vištienos dešra, 430 g

2,69 ~~4,49~~ **-40%**

6,26 Lt/1 kg

Majonezas „Dobavkin“ su alyvuogėmis, 35% rieb., 150 g

0,75 ~~1,09~~ **-31%**

5,00 Lt/1 kg

Jogurtas „Gefilus“: su ananasais ir avietėmis, su raudonaisiais ir juodaisiais serbentais, su žemuogėmis, 2%, 1 ind./150 g

0,99 ~~1,49~~ **-33%**

6,60 Lt/1 kg

Marinuoti agurkai „Jamar“, 900 g

2,99 ~~4,19~~ **-28%**

3,32 Lt/1 kg

Bulvių traškučiai „Taffel HOME“, kumpio skonio, 135 g

1,99 ~~3,35~~ **-40%**

14,74 Lt/1 kg

Degtinė „Finlandia“, 40%, 0,5 l

25,99 ~~37,99~~ **-31%**

51,98 Lt/1 l

Skalbiamieji milteliai „Persil“, jv. rūšių, 400 g; 450 g

3,49 ~~5,99~~ **-41%**

7,76 Lt/1 kg

Fermentiniams sūriams - 15%

Pasiūlymai galioja šiose parduotuvėse MAXIMA:

Alytuje: Naujoji g. 90-2, Likiškėlių g. 7, Pulko g. 98 A, Naujoji g. 17 K, Santaikos g. 34; **Dauguose,** Vytauto g. 5; **Druskininkuose:** M. K. Čiurlionio g. 99, Veisiejų g. 31, M. K. Čiurlionio g. 50; **Marijampolėje:** Sporto g. 16, Gedimino g. 96, Bažnyčios g. 38, V. Kudirkos g. 3; **Vilkaviškyje,** J.Basanavičiaus a. 1; **Lazdijuose,** Kauno g. 4; **Viečiūnuose,** Verpėjų g. 17A/Jaunystės g. 1; **Varėnoje,** Vytauto g. 13/Vasario 16-osios g. 1; **Kybartuose,** M. Mažvydo g. 6.

MAXIMA

Apie mažą kainą pagalvota

SPORTAS

● Spalio 24 d. 13 val. Lietuvos rankinio federacijos moterų čempionato I rato varžybose

Sporto centre susitiks Druskininkų SC ir Pasvalio „Svalia“ komandos.

● Spalio 25 d. 12 val. Lietuvos rankinio federacijos vyrų čempionato I rato varžybose

Sporto centre susitiks Druskininkų SC/RK ir Kauno SM „Gaja“ komandos.

● Organizuojamo Druskininkų savivaldybės vyrų II lygos krepšinio čempionato komandų vadovai kviečiami pasitarti

spalio 27 d. 17 val. Sporto centre. Informacija tel. 58051.

● Spalio 15 d. puikią rankinio šventę mažiesiems suruošė „Atgimimo“ vid. mokykla.

Sportinio būrelio mokytojos B. Draginienės ugdytiniai Sporto centre varžėsi su mišria bendraamžių iš Sporto centro ir „Saulės“ pagrindinės mokyklos komanda ir ją nugalėjo 23:19. Nugalėtojams taurę įteikė „Atgimimo“ vid. mokyklos direktoriaus pavaduotoja V. Žekaitė. Asmeniniais prizais apdovanoti pasižymėję komandų žaidėjai: J. Kvilonskas, K. Černeckas, D. Šerkšnas, J. Basalykas ir N. Butkus. Visi varžybų dalyviai apdovanoti saldainiais.

● Puikų rankinio turnyrą spalio 17 d. 5-ųjų klasių moksliviams suorganizavo Sporto centras.

Mat ateityje 11-mečiai vaikai dalyvaus Europos čempionatuose. Tad Lietuvos sporto mokyklose dabar yra daugiau nei 30 šio amžiaus rankinio grupių.

Turnyro nugalėtoja tapo Garliavos komanda, finale 16:11 įveikusi Elektrėnų septyniukę. Dėl 2-3 vietos tik po pratęsimo 16:15 varėniškiai nugalėjo druskininkiečius.

5-ieji liko pajėgūs alytiškiai, 6-oje vietoje - Druskininkų 2-3 klasių vaikinukai. Net 17 prizų geriausiems rankininkams padovanojo SPA „Vilnius“ direktorius V. Trinkūnas.

Iš mūsiškių asmeninius prizus gavo: E. Basalykas, T. Bilickas, R. Jeskelevičius, Ž. Tamulionis, M. Lisauskas, K. Virbalis, M. Ruckis.

● Spalio 18 d. Druskininkų sporto centre vyko Lietuvos rankinio federacijos jaunių rankinio taurės varžybos.

Druskininkiečiai, trenerio A. Andrijausko auklėtiniai, 28:23 įveikė Garliavos komandą ir pateko į 2-ąjį šių varžybų etapą. Rezultatyviai mūsų komandoje žaidė: R. Šimoniūtis, pelnęs 7 įvarčius, E. Zėmenskas, G. Stažys ir T. Tumosa (po 5), L. Žapatorius (3), K. Moisiejus (2), A. Janušauskas (1).

● Spalio 8 d. Lietuvos jaunučių krepšinio čempionato varžybas pradėjo trenerio A. Vilkevičiaus 14-mečiai berniukai.

Išvyko jie 79: 43 pralaimėjo Vilniaus KM -2, o spalio 11 d. namuose - 57: 98 Š. Marčiulionio KA - 3 Blankomet komandoms. Gerai žaidė L. Radvilavičius ir E. Prieskienis.

● Spalio 14 d. Lietuvos jaunių krepšinio čempionato pradžia buvo sėkminga trenerio S. Šimkūno 16-mečiams ugdytiniais. Jie 68:62 įveikė pajėgią Vilniaus 2 komandą, tačiau spalio 15 d. 64:52 pralaimėjo bendraamžiams iš Lazdijų. Sėkmingiausiai žaidė D. Jezepčikas, J. Balionis, A. Stankevičius.



Prie kaštonų piramidės - Viečiūnų lopšelio-darželio „Linelis“ vaikai

Viečiūniškiai savo pažadą siekti rekordo įvykdė. Kaštonų piramidė jau stovi miestelio centre. Dėl dargano oro nespėję jos įveikti rudens šventės „Tūkstančiai kaštonų“ metu, viečiūniškiai pastatė pira-

midę praėjusią savaitę, sulaukę pirmos saulėtos dienos.

Kaštonų piramidės aukštis - 5,04 metro, atstumas tarp pagrindinio kampų - 5,4 metro. Piramidei statyti sunaudota daugiau nei 67 tūkst. kaštonų, suvertų ant 1296 metrų ilgio vielos.

Paklaustas, kieno galvoje gimė ši idėja, Viečiūnų seniūnas Alvydas Varanis buvo atviras: „Visi tarėmės, galvojom ir sugalvojom. Norėjom ryškesnio rudens šventės akcento. Jei verta ką nors daryti - tai rekordą!“.

„Druskonio“ inf.

Atradome simfoninę muziką

Justas PETRAITIS

Ankstyvą rugsėjo 19 d. rytą dvylika „Ryto“ gimnazijos moksliviu drauge su mokytojais Gintaru Žaldoku ir Daiva Vasiljeviene patraukė pajūrio link. Šią ekskursiją aktyviems gimnazistams padovanojo mokykla. Autobusu pasiekė pirmąjį sustojimą Raudonės pilį, ilgai neužsibuvome - pasivaikščiujome po seną parką, užkopėm į bokštą, draugiškai nusifotografavome ir patraukėme toliau. Kita stotelė buvo Panemunės pilis. Apvaikščioję išpūdingus tvenkinius, užėjome į vidų, kur turėjome galimybę pamatyti karcerį, pilies bokštus ir kitą pilies dalį - meno galeriją. Puikiai nusiteikę pasiekėme Ventės ragą - paukščių žiedavimo stotį. Ši vieta paliko labai daug įspūdžių: išklusm įdomų jau daug metų ten dirbančio Leono Jezersko pasakojimą apie paukščių migravimą,



„Ryto“ gimnazistai prie jūros

jų biologinius kompasus, žiedavimo esmę ir netgi stebėjome patį žiedavimo procesą. Po pilnos nuotykių dienos patraukėme į Palangą, prie rudenėjančios jūros. Pernakvojome mokyklos, esančios už 3 km nuo jūros, sporto salėje, sulindę į šiltus miegmaišius. Kitą dieną, atsiveikinę su jū-

ra, išvykom į Plungę, kur vyko 4-asis M. Oginskio simfoninės muzikos festivalis. Dažnas iš mūsų buvo skeptiškai nusiteikęs: „pamanykit, simfonija“. Pirmi akordai ir vokalo garsai pakeitė mūsų nuomonę. Iki paskutinės natos sėdėjome sužavėti. Po koncerto supratome: „klasika!“.

TOPO CENTRAS
Turistų g. 1/M. K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai

AUKŠTOMS KAINOMS NE!

SAMSUNG 1299 Lt
Skystųjų kristalų televizorius SAMSUNG LE32B350F1W
HD READY, dinaminis kontrastas - 30000:1, skaitis - 450 cd/m², DVB-T (MPEG-4) imtuvas, 1080 24P REAL MOVIE vaizdo gerinimo technologija, SRS TRUSURROUND HD ir DOLBY DIGITAL PLUS garso sistemos, 2xHDMI ir CI jungtys.

HP 1699 Lt
Neįjojamasis kompiuteris HP COMPAQ PRESARIO CQ61-310EM
Procesorius - AMD SEMPRON M100 (2 GHz), atmintis - 2048 MB, standūs diskai - 250 GB, vaizdo plokštė - NVIDIA™ GEFORCE™ 8200M G, optinis įrenginys - DL DVD±RW SUPERMULTI LS, VGA, USB 2.0, WLAN ir HDMI jungtys.

CANDY 799 Lt
Šaldytuvas-šaldiklis CANDY CFM2350A
Šaldytuvo talpa - 122 l, šaldiklio talpa - 68 l, užšaldymo galimumas - 3 kg/24 val., keičiama durelių atidarymo kryptis, saugus laikas dingus elektros srovei - 20 val. Matmenys: 143x55x58 cm.

RENGINIAI

Spalio 23 d. 16 val. san. „Draugystė“ centrinių rūmų 207 kab. (2 a.)

Popietė „Rudenėjančios gamtos dovanos“. Susitikimas su žolininke Ona Zakarauskienė.

24 d. 12 val. Leipalingio laisvalaikio salėje

Algirdo Volungevičiaus knygos „Leipalingis - paslapčių ir įtingių kraštas“ pristatymas.

24 d. 16 val. M.K.Čiurlionio muzikos mokykloje

Fortepijono, akordeono, pučiamųjų instrumentų muzikos popietė.

28 d. 16 val. san. „Draugystė“ Raudonojoje salėje (2 a.)

Vilkaviškio ir Druskininkų „Bočių“ jungtinis koncertas „Rūta žalia“ (vad. A. Šaronas, Z. Jančiauskienė, A. Tamulionis).

Lapkričio 4 d. 13 val. Soc. paslaugų centre

„Bočių“ žodžio meno klubas kviečia į popietę „Kas širdžiai brangu“. Dalyvauja Onutė Bleizgienė, Birutė Zalanskaitė, Audronė Padegimaitė, Jonas Subačius bei visos „Bočių“ kolektyvas.

PARODOS

Galerija „Sofa“

Gražios Tomaszewskos-Sobko fotografijos paroda japonų teatro tema.

Vaikų dailės galerija

Tarptautinė paroda „Neįgalieji Lietuvos tūkstantmečiui“.



Knygyno „Pegasus“ perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas

1. Pinigų medis, Julita Varanaušienė

2. Paslaptis, Rhonda Byrn

3. Lengvas būdas mesti, rūkyti Allen Carr

4. Gyvenimas be stogo, Filomena Taunytė

5. Alzheimerio liga, Mano tėvo istorija Stella Braam

6. Mano sesers globėjas, Jodi Picoult

7. Vėtrų kalnas Bronte Emily

8. Tora. Nebylus kambarys (antra dalis), Herbjorg Wassmo

9. Atlantidos kodas, Charles Brokaw

10. Lengvas būdas sulieknėti, Allen Carr.

Mary Higgins Clark

„Nors tavo akys jos nemato“

Griję iš vakarėlio, Margareta ir Stivas Froliai pasigenda dukrelių - dvynukių Ketės ir Kelės, ką tik atšventusių 3-iajį gimtadienį. Iš-



kviešti policininkai Frolių namuose randa sąmonės netekusią mergaitę auklę ir žmogaus, pasirašiusio Fleitinuku, laišką, kuriame už dvynukes reikalaujama 8 milijonų dolerių išpirkos.

Nors Froliai įvykdo visas sąlygas, automobilyje randamas nusižudęs grobikas, laiškas ir tik viena dukrelė - Kelė. Laiške rašoma, kad antroji mergaitė mirė. Bet Kelė nuolat gauna telepatines žinutes nuo sesutės. Motina tiki Kelės žodžiais ir nepraranda vilties, kad antroji dukrelė vis dar gyva.

Kelės įspėjimai darosi vis konkretesni, mergaitės žodžiais susidomi ir didžiausi skeptikai - bylą tiriantys pareigūnai bei FTB. Prasideja žūtutinės galbūt vis dar gyvos antrosios mergaitės ir jos grobikų paieškos.



6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
10.00 Makleodo dukters. (k.).
11.00 Ant svarstyklių.
12.00 Paskutinis klausimas su Jolanta Butkevičiene.
12.55 Mūsų dienos - kaip šventė.
14.35 Klausimėlis (k.).
14.50 Kultūrų kryžkelė.
15.05 Maiklos nuotykių gamtoje.
15.35 Likimo valsas.
16.05 Makleodo dukters.
17.00 Senis.
18.15 Šiandien.
18.45 Lietuva gali!
19.30 Komisaras Reksas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Žurnalisto tyrimas.
22.04 Loterija "Perlas"
22.05 Dingę.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Nusikalstami protai.
0.05 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.
06.30 "Vėžiukai nindžės".
07.00 "Raganaitė Sabrina".
07.30 "Tomas ir Džeris".
07.55 "Tegul kalba".
08.55 "Laukinukė".
10.00 Kakadu (k). N7.
10.30 Koncertas "Merūno ir Radži gyvenimo istorijos". (k).
12.30 Švarūs pinigai.
13.05 "Brančioji, aš sumažinau vaikus".
14.05 "Tomas ir Džeris".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Amžinai tavo".
16.35 "Uždrausti jausmai".
17.35 "Mano čempionas".
18.45 Žinios.
19.10 Kakadu. N7.
19.40 Paskutinė instancija.
20.30 Gyvenimas pagal moteris.
21.00 Kryžminė ugnis.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.40 "Likvidacija".
23.40 "Deksteris".
00.40 "Grei anatomija".



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Madagaskaro pingvinai".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Zoro. Špaga ir rožė".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Broliai".
10.30 "Lietuvos talentai 2009".
12.00 "Muzikinė karuselė".
13.05 "Malkolmas vidurinis".
13.35 "Rožinės panteros nuotykių".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Madagaskaro pingvinai".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Vargšė milijonierė".
16.35 "Maištingoji siela".
17.35 "Emilija".
18.25 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "TV antis".
19.40 "Prieš srovę".
20.30 "Rožių kerai".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Kalėjimo bėgliai".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Herjai".
1.00 "Peterburgo banditai".
2.00 "Sexity.lt TV".
4.00 Pabaiga.



6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.10 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
8.05 "Drakonų medžiotojai".
8.30 "Geras laikas".
9.00 "Sekmadienio rytas".
10.00 "Mentai".
11.10 "Nebaigtas gyvenimas". (k.). Drama (N-7). Vokietija, JAV, 2005 m.
13.05 "Nepaaiškinami faktai VII".
14.05 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
15.00 "Gelbėtojai - 112".
15.35 "Drakonų medžiotojai".
16.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.35 "Sėkmės formulė".
17.40 "Nepaaiškinami faktai VI".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.25 "Akistata su Lietuva".
21.00 "Tarp miesto ir kaimo".
21.30 "Dinotopija: Nauji horizontai".
23.25 Žinios.
23.55 "Vampyrų era". (k.). Trileris (N-14). Honkongas, Japonija, Olandija, 2002 m.
02.00-06.00 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 Lauk manęs.
10.05 Antrasis gyvenimas.
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Vienas prieš visus.
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.40 Kontrolinis pirkimas.
15.15 "Jevlampija Romanova. Tiri diletantė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Montekristas".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Mano puikioji auklė".
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Admirolas".
22.10 Kas? Kur? Kada?
23.25 Mūsų naujienos.
23.40 Sporto naujienos.
23.45 "Vedęs ir turi vaikų".
0.40 "Pametęs dėl tavęs galvą".
1.30 Mūsų naujienos.
1.45 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05 Sporto apžvalga.
6.10, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Arena.
9.05 "Žilino užkarda".
9.55 "Kraujo seserys".
10.50 "Ne grožis svarbiausia".
11.40 Specialus reportažas.
12.10 "Galaktikos kovos".
13.10 "Veronika Mars".
14.05 Atsakomasis ėjimas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. serialas.
15.55 "Bankininko draugė".
16.50 "Kraujo seserys".
17.50 "Ne grožis svarbiausia".
18.50, 0.45 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Žilino užkarda".
21.00 Panorama.
21.50 "Kūno dalys".
22.50 Vaid. f. "Gyvėtės akys".
0.50 Sporto apžvalga.



07:55 Dienos programa.
08:00 "Garbės kuopa 2".
09:00 "Galaktikos vidurinė".
09:25 "Vėžiukai nindžės".
09:50 "Liūtaširdžiai".
10:00 Savivaldos savaitė. (k.).
10:20 LTV dokumentika. "Grin Riverio žudikas".
11:05 "Sedrikas".
11:30 "Nauji laimingojo Luko nuotykių".
11:55 "Draugai VI".
12:30 Gyvūnų draugai.
13:30 "Kalnietis".
14:30 "Gilmoro merginos".
15:30 "Garbės kuopa 2".
16:30 "Galaktikos vidurinė".
17:00 "Vėžiukai nindžės".
17:25 "Draugai VI".
18:00 Gyvūnų draugai.
19:00 "Kalnietis".
20:00 "Gilmoro merginos".
21:00 Vilkas. N14. 1994 m. Drama. JAV.
23:30 "Kitas!".
00:00 "Kalnietis".
01:00 "Gilmoro merginos".

Antradienis, spalio 27 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
10.00 Makleodo dukters. (k.).
11.00 Toks gyvenimas.
12.00 Žurnalisto tyrimas. (k., su vertimu į gestų kalbą).
12.55 Talentų ringas (k.).
14.20 Popietė su Algimantu Čekuoliu (k.).
14.50 Kultūrų kryžkelė.
15.05 Maiklos nuotykių gamtoje.
15.35 Likimo valsas.
16.05 Makleodo dukters.
17.00 Senis.
18.15 Šiandien.
18.45 Krašto spalvos.
19.30 Komisaras Reksas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Teisė žinoti.
22.04 Loterija "Perlas".
22.05 Dingę.
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Nusikalstami protai.
0.05 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.
06.30 "Vėžiukai nindžės".
07.00 "Raganaitė Sabrina".
07.30 "Tomas ir Džeris".
07.55 "Tegul kalba".
08.55 "Laukinukė".
10.00 Kakadu (k). N7.
10.30 Valanda su Rūta (k).
11.55 Supertortas (k). N7.
12.30 Švarūs pinigai.
13.05 "Brančioji, aš sumažinau vaikus".
14.05 "Tomas ir Džeris".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Amžinai tavo".
16.35 "Uždrausti jausmai".
17.35 "Mano čempionas".
18.45 Žinios.
19.10 Kakadu. N7.
19.40 Abipus sienos.
20.30 Na, palauk!
21.00 Laba diena. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.40 Karštas vakarėlis. N14.
23.40 "Terminatorius. Saros Konor kronikos".
00.40 "Grei anatomija".



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Madagaskaro pingvinai".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Zoro. Špaga ir rožė".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Broliai".
10.30 "Be grimu".
11.20 "Prieš srovę".
12.10 "Ekstrasensų mūšis".
13.05 "Malkolmas vidurinis".
13.35 "Rožinės panteros nuotykių".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Madagaskaro pingvinai".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Vargšė milijonierė".
16.35 "Maištingoji siela".
17.35 "Emilija".
18.25 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "TV antis".
19.40 "Akistata".
20.30 "Dar pažūrėsim...".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Daktaras Hausas".
23.00 "CSI kriminalistai".
0.00 "Herjai".
1.00 "Peterburgo banditai".
2.00 "Sexity.lt TV".
4.00 Pabaiga.



6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.10 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
8.05 "Drakonų medžiotojai".
8.30 "Tarp miesto ir kaimo".
9.00 "Grožis ir estetika".
10.00 "Mentai".
11.10 "Dinotopija: Nauji horizontai".
13.05 "Nepaaiškinami faktai VI".
14.05 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
15.00 "Gelbėtojai - 112".
15.35 "Drakonų medžiotojai".
16.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.35 "Sėkmės formulė".
17.40 "Nepaaiškinami faktai VI".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.25 "Akistata su Lietuva".
21.00 "To dar nebuvo &".
21.30 "Hanibalas: Pradžia". Trileris (N-14). Prancūzija, D.Britanija, JAV, 2007 m.
23.55 Žinios.
00.25 "Ekstremalus žaidėjai". (k.). Trileris (N-14). JAV, 2003 m.
02.00-06.00 "Bamba". (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Rudaplaukė".
10.05 "Admirolas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Detektyvai.
11.50 "Jeralas".
12.00 Malachovas +
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.40 Kontrolinis pirkimas.
15.15 "Jevlampija Romanova. Tiri diletantė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Montekristas".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Mano puikioji auklė".
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Admirolas".
22.10 Kas? Kur? Kada?
23.25 Mūsų naujienos.
23.40 Sporto naujienos.
23.45 Dok. f.
0.20 "Vedęs ir turi vaikų".
0.30 "Pametęs dėl tavęs galvą".
1.20 Mūsų naujienos.
1.35 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05 Sporto apžvalga.
6.10, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 11.50 Verslas.
8.35 Interesų sritis.
9.05 "Žilino užkarda".
9.55 "Kraujo seserys".
10.50 "Ne grožis svarbiausia".
11.35 Olimpinių žurnalas.
12.10 "Galaktikos kovos".
13.05 "Off Stage Life".
13.15 "Veronika Mars".
14.05 Kelionių almanachas.
14.30 Videofilmas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. serialas.
15.55 "Bankininko draugė".
16.50 "Kraujo seserys".
17.50 "Ne grožis svarbiausia".
18.50, 1.35 X zona.
19.30 Žemės klausimas.
19.50 "Žilino užkarda".
20.50 Sportfoto.
21.00 Panorama.
21.50 "Kūno dalys".
22.55 Epoque.
23.25 Vaid. f. "Nekaltumo pre-zumpcija".
1.45 Sporto apžvalga.



07:55 Dienos programa.
08:00 "Po Kalifornijos saule".
09:00 "Galaktikos vidurinė".
09:25 "Vėžiukai nindžės".
09:50 "Nenugailmieji. Kovos tęsiasi".
10:15 "Titanai".
10:40 "Megas, XL robotas". (1).
11:05 "Sedrikas".
11:30 "Nauji laimingojo Luko nuotykių".
11:55 "Draugai VI".
12:30 Gyvūnų draugai.
13:30 "Kalnietis".
14:30 "Gilmoro merginos".
15:30 "Po Kalifornijos saule".
16:30 "Galaktikos vidurinė".
17:00 "Vėžiukai nindžės".
17:25 "Draugai VI".
18:00 Gyvūnų draugai.
19:00 "Kalnietis".
20:00 DRT žinios.
20:15 "Kelionių druska: pasaulis druskinkiečių akimis".
21:00 28 dienos. N7. 2000 m. Drama. JAV.
23:05 DRT žinios. (k).
23:20 "Kitas!".
23:35 "Kalnietis".
00:35 "Gilmoro merginos".

Trečiadienis, spalio 28 d.



6.00 Labas rytas.
9.00 Komisaras Reksas. (k.).
10.00 Makleodo dukters. (k.).
10.50 Pro ūkininko langą.
11.00 Forumas.
12.00 Stilūs.
12.55 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
14.20 Keliaukim!
14.50 Kultūrų kryžkelė.
15.05 Maiklos nuotykių gamtoje.
15.35 Likimo valsas.
16.05 Makleodo dukters.
17.00 Senis.
18.15 Šiandien.
18.45 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19.30 Komisaras Reksas.
20.25 Loterija "Perlas".
20.30 Panorama.
21.10 Mūsų dienos - kaip šventė.
22.04 Loterija "Perlas". (pertraukoje).
23.00 Vakarų žinios.
23.15 Nusikalstami protai.
0.05 Pabaiga.



06.25 Dienos programa.
06.30 "Vėžiukai nindžės".
07.00 "Raganaitė Sabrina".
07.30 "Tomas ir Džeris".
07.55 "Tegul kalba".
08.55 "Laukinukė".
10.00 Kakadu (k). N7.
10.30 Paskutinė instancija (k).
11.30 Nuo... Iki... (k).
12.30 Švarūs pinigai.
13.05 "Brančioji, aš sumažinau vaikus".
14.05 "Tomas ir Džeris".
14.35 "Meilės sparnai".
15.35 "Amžinai tavo".
16.35 "Uždrausti jausmai".
17.35 "Akla meilė". (1)
18.45 Žinios.
19.10 Kakadu. N7.
19.40 Valanda su Rūta.
21.00 Supertortas. N7.
21.30 Dviracio šou.
22.00 Žinios.
22.40 Broliai. N14. 2005 m. Veiksmo f. JAV.
00.55 Sveikatos ABC (k).



6.35 Programa.
6.40 "Teleparduotuvė".
6.55 "Madagaskaro pingvinai".
7.25 "Simpsonai".
7.55 "Zoro. Špaga ir rožė".
8.55 "Meilės sūkurys".
10.00 "Broliai".
10.30 "Akistata".
11.20 "Nuodėmių dešimtukas".
12.15 "Dzin".
13.05 "Malkolmas vidurinis".
13.35 "Rožinės panteros nuotykių".
14.05 "Bakuganas".
14.35 "Madagaskaro pingvinai".
15.05 "Simpsonai".
15.35 "Vargšė milijonierė".
16.35 "Maištingoji siela".
17.35 "Emilija".
18.25 "Susitikime virtuvėje".
18.45 TV3 žinios.
19.10 "TV antis".
19.40 "Ekstrasensų mūšis".
20.30 "Dzin".
21.10 "Moterys meluoja geriau".
21.45 TV3 vakaro žinios.
22.00 "Kobra 11".
23.00 "Kaulai".
0.00 "Eureka". JAV. 2006. Drama. 1 s. (N-14)
1.00 "Peterburgo banditai".
2.00 "Sexity.lt TV".
4.00 Pabaiga.



6.49 Programa.
6.50 Televitrina.
7.10 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
8.05 "Drakonų medžiotojai".
8.30 "Žvejų mūšis".
9.00 "Sveikatai ir laimei". (k.).
10.00 "Mentai".
11.10 "Meilės melodija". (k.). Melodrama (N-7). Vokietija, 2008 m.
13.05 "Nepaaiškinami faktai VI".
14.05 "Džesė. Bjauris ančiukas iš Indijos".
15.00 "Gelbėtojai - 112".
15.35 "Drakonų medžiotojai".
16.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.35 "Sėkmės formulė".
17.40 "Nepaaiškinami faktai VI".
18.45 "Mentai".
20.00 Žinios.
20.25 "Akistata su Lietuva".
20.45 "Lietuvos žinių tyrimas".
21.30 "Kikboksininkas II: Sugrįžimas". Veiksmo (N-7). JAV, 1991 m.
23.20 Žinios.
23.50 "Ką daryti?".
00.50 "Tauro ragas".
01.20 - 06.00 "Bamba" (S).



6.00, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00 Mūsų naujienos.
6.05 Mūsų rytas.
9.05 "Rudaplaukė".
10.05 "Admirolas".
11.00 Mūsų naujienos.
11.05 Sporto naujienos.
11.10 Detektyvai.
11.50 "Jeralas".
12.00 "Malachovas +".
13.00 Mūsų naujienos.
13.05 Sporto naujienos.
13.10 Suprasti. Atleisti.
13.40 Mados nuosprendis.
14.40 Detektyvai.
15.15 "Jevlampija Romanova. Tiri diletantė".
16.00 Mūsų naujienos.
16.10 Sporto naujienos.
16.15 "Montekristas".
17.10 Tegul kalba.
18.00 Mūsų naujienos.
18.15 Sporto naujienos.
18.20 "Mano puikioji auklė".
18.55 "Rudaplaukė".
20.00 Laikas.
20.30 Mūsų naujienos.
21.00 Sporto naujienos.
21.05 "Admirolas".
22.10 Kas? Kur? Kada?
23.25 Mūsų naujienos.
23.40 Sporto naujienos.
23.45 "Vedęs ir turi vaikų".
0.40 "Pametęs dėl tavęs galvą".
1.30 Mūsų naujienos.
1.45 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.
6.05 Sporto apžvalga.
6.10, 7.05, 8.10 Labas rytas, Baltarusija!
6.45, 7.45 X zona.
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.
8.35 Žemės klausimas.
9.05 "Žilino užkarda".
10.00 "Kraujo seserys".
10.50 "Ne grožis svarbiausia".
11.40 Videofilmas.
12.10 "Galaktikos kovos".
13.10 "Veronika Mars".
14.05 Jis pats.
14.30 Videofilmas.
15.15, 19.20 Regiono naujienos.
15.25 Dok. serialas.
15.55 "Bankininko draugė".
16.50 "Kraujo seserys".
17.50 "Ne grožis svarbiausia".
18.50, 1.15 X zona.
19.30 Interesų sritis.
19.55 "Žilino užkarda".
21.00 Panorama.
21.50 "Kūno dalys".
22.55 Epoque.
23.25 Vaid. f. "Pagrindinis kalibras".
1.20 Sporto apžvalga.



07:55 Dienos programa.
08:00 "4400".
09:00 "Galaktikos vidurinė".
09:25 "Vėžiukai nindžės".
09:50 "Nenugailmieji. Kovos tęsiasi".
10:00 DRT žinios. (k).
10:15 "Edas, Edis ir Edys".
10:40 "Megas, XL robotas".
11:05 "Sedrikas".
11:30 "Nauji laimingojo Luko nuotykių".
11:55 "Draugai VI".
12:30 Gyvūnų draugai.
13:30 "Kalnietis".
14:30 "Gilmoro merginos".
15:30 "4400".
16:30 "Galaktikos vidurinė".
17:00 "Vėžiukai nindžės".
17:25 "Draugai VI".
18:00 Gyvūnų draugai.
19:00 "Autofonai".
19:30 "Derliaus kraite".
20:00 "Gilmoro merginos".
21:00 Mirtina tyla. N14. 1989 m. Šiaubo trileris. Australija, JAV.
22:55 "Kitas!".
23:25 "Kalnietis".
00:25 "Gilmoro merginos".

Ketvirtadienis, spalio 29 d.

NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! Tel. 55116.

Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambarys 24 kv. m bendrabutyje Viečiūnuose už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 87373.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 195 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 02535.

1 kambario (po remonto) 40 kv. m butą 4 a. prie "Eglės" sanatorijos už 135 tūkst. Lt. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1 kambario 30,62 kv. m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario butą bendr. su balkonu ir baldais 2 a. Viečiūnuose už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-658) 43939.

1 kambario 33,5 kv. m butą Gardino g. 70 už 75 tūkst. Lt. Tel. 42064, 42038, (8-611) 63226.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 99 900 Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 47 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. už 100 tūkst. Lt arba keičiu į 3-4 kamb. butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambario 38 kv. m butą 4 a. Druskininkų g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

1 kambario 33 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 43209.

1 kambario 36 kv. m butą Gardino g. 36 (virš pard. "Lauras") už 50 tūkst. Lt. el. (8-676) 16139.

1 kambario 36 kv. m butą Viečiūnuose 1 a. (atskirasėjimas) už 45 tūkst. Lt. Tel. 56305, 48455.

1 kambario 35 kv. m. butą 2 a. Merkinės g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 82182.

1 kambario 32 kv. m butą bendrab. 3 a. Dabintos g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 56511, (8-628) 56495.

1 kambario 19,5 kv. m butą bendr. 4 a. Gardino g. už 20 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-630) 38395.

1 kambario 18 kv. m butą 2 a. Gardino g. (pard. "Lauras" name) už 29 tūkst. Lt. Tel. (8-659) 02499.

1 kambario 16 kv. m (yra vasarinis 12 kv. m kambarėlis) butą 2 a. Šv.Jokūbo g. už 80 tūkst. Lt (galima parduoti kambarėlius atskirai). Tel. 44396, (8-626) 74525.

1,5 kambario 27 kv. m butą 1a. Viečiūnuose už 25 tūkst. Lt. Tel. 47420, (8-699) 65380.

1 kambario 36 kv. m butą bendr. Gardino g. (prie pervazos) už 48 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 30707.

1 kambario 35 kv. m butą Veisiejų g. 3 už 80 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. 57513.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. Antakalnio g. 16 už 134 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 40656.

1 kambario 27,40 kv. m butą 2a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. 51118, nuo 17 iki 19 val..

1 kambario 35 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 39 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 33633.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 49,8 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 10740.

2 kambarių 47 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 7 už 220 tūkst. Lt. Tel. 55309, (8-653) 78404.

2 kambarių 50,9 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-631) 65463.

2 kambarių 49,18 kv. m butą 3 a. iš 5 Druskininkų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 64277.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Druskininkų g. už 149 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 90704.

2 kambarių 48 kv. m butą M. K. Čiurlionio g. už 185 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 11118.

2 kambarių 54 kv. m butą Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 94972.

2 kambarių 35 kv. m butą bendr. Gardino g. 38 už 62 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 49759.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 150 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių 37 kv. m butą bendr. 3 a. Gardino g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-629) 18401.

2 kambarių 39 kv. m butą 2 a. Šiltnamių g. už 97 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 57085.

2 kambarių 38 kv. m butą bendr. Gardino g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 86433.

2 kambarių 56 kv. m butą 2 a. Mizarų g. už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 52,84 kv. m butą 3 a. Viečiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 40141.

2 kambarių 54 kv. m butą 1,5 a. Liškiavos g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 69974.

2 kambarių 52 kv. m butą 2a. Vytauto g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 18845.

2 kambarių 51 kv. m butą 5 a. Veisiejų už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-670) 61917.

2 kambarių įrengtą 52 kv. m butą 8 a. Gardino g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 98458.

2 kambarių 49 kv. m butą po remonto 6 a. Ateities g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 12529.

2 kambarių 53,17 kv. m butą Veisiejų g. 45 už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 34486.

2 kambarių 47 kv. m butą 1 a. Neravų g. už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 15185.

2 kambarių 37 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 102 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 15627.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių butą 2 a. iš 5 Gardino g. (prie upelio) už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 74121.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 240 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 59 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 41430.

3 kambarių 55,28 kv. m butą 2 a. Leipalingyje (yra garažas) už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

suremontuotą 3 kambarių 68,74 kv. m butą su baldais Gardino g. už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 07696, (8-650) 92607.

3 kambarių 58,4 kv. m butą 5 a. Vytauto g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 77780.

3 kambarių 65 kv. m butą 2 a. (kapitalinis remontas) M.K.Čiurlionio g. už 295 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

gerai įrengtą 3 kambarių 65 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-607) 74645.

3 kambarių 64 kv. m butą 1 a. Liškiavos g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 82708.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt (galimi įv. keitimo variantai). Tel. (8-617) 07300.

3 kambarių 66 kv. m butą 3 a. Merkinės g. už 170 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 09665.

3 kambarių butą 3 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 58 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 70653.

3 kambarių 57,5 kv. m butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 165 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą. Tel. (8-611) 90990.

3 kambarių 65 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt. Tel. (8-605) 74653.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 95 kv. m butą 2 a. Dabintos g. už 260 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 34482.

4 kambarių 120 kv. m butą su 40 kv. m terasa 6 a. Liepų g. 2 už 399 tūkst. Lt. Tel. (8-655) 48429.

4 kambarių pilnai įrengtą 94 kv. m butą 3 a. Šiltnamių g. (prie upelio) už 280 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 59545.

4 kambarių 83 kv. m butą 4 a. Ateities g. už 215 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 90127.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 71 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 190 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 18438.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 93 kv. m butą po renovacijos 4 a Šiltnamių g. už 318 tūkst. Lt arba keičia į 4 kambarių butą (su priemoka). Tel. (8-690) 47310.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

15 a n.valdos sklypą Neravuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 78197.

ž. ū. paskirties sklypus: 0,31a, ir 0,35 a (yra elektra) Guronų k., Druskininkų sav. po 10 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

3 ž. ū. paskirties sklypus 10 km nuo Druskininkų: 48a (1a-840 Lt), 46 a (1a-870 Lt), 76 a (1a-660 Lt). Tel. (8-614) 81606.

8,63 a senamiestyje Šaltinių g. 6 už 350 tūkst. Lt, 3 ha miško Švendubrėje už 21 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 10543.

namų valdos 2 sklypus po 15 a prie Druskininkų (yra leidimas statybai) už 65 ir 55 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 91192.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1350 Lt. Tel. (8-651) 32880.

38 a namų valdos sklypą Gailiūnuose (prie kelio). 1a-5500 Lt. Tel. (8-659) 14344.

du namų valdos sklypus po 12,5 a su detaliais planais ir komunikacijomis Neravuose po 60 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 30555.

1,4 ha ž.ū. paskirties sklypą Gailiūnuose, netoli Nemuno. 1a - 1500 Lt. Tel.(8-627) 82951, (8-623) 45153.

6 a namų valdos sklypą senamiestyje (visos komunikacijos) už 280 tūkst. Lt. Tel. 51191.

3,15 ha miško Kapčiamiestyje už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 41428.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

62 a sklypą Gailiūnuose. 1 a. - 3000 Lt, 8 a Šaulėnų k. (prie ežero). Tel. (8-687) 74121.

11 a sklypą Merkinės centre su mediniu nameliu (17 a rūšys) už 55 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 77954.

6 a. sklypą Miglos g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 10659.

53 a sklypą Ricieliuose (prie ežero). 1a- 1800 Lt. Tel. 44396, (8-626) 74525.

12 a namų valdos sklypą Neravuose. 1a-7000 Lt. Tel. (8-672) 27377.

4,9 ha ž. ūkio paskirties sklypą ir 0,40 ha miško 1 km prie Gailiūnų ežero už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 86900.

3 ha miško 1 km iki Liškiavos ež. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 89943.

109 a sklypą iš jų 31 a. miško Jaskonyse už 130 tūkst. Lt. (8-676) 80376.

3,25 ha ž. ū. paskirties sklypą (geras privažiavimas) iš jų 0,7 miško 2 km nuo Ricielių k. už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 53472.

86 a ž. ū. paskirties sklypą Jaskonių k. 1a-1000 Lt. Tel. (8-631) 56408.

14 ha žemės sklypą ir 1 ha miško prie Liškiavos už 70 tūkst. Lt; 35 ha sodybvieta ant Nemuno kranto už 400 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 16472.

25 a sklypą Gailiūnuose už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 24958.

15 a sklypą Gailiūnuose už 45 tūks. Lt. Tel. (8-676) 99171.

2 sodo sklypus po 6 a Jaskonyse už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 82059.

6 a sklypą sodo bendrijoje "Papartis" už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-652) 60447.

1 ha ž. ū. paskirties sklypą Mašnyčių k. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-675) 11849.

1,4 ha žemės Gailiūnuose. 1a- 1800 Lt. Tel. (8-600) 64992.

6 a sodo sklypą su nameliu bendrijoje "Dainava" už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-601) 69128.

12,5 a namų valdos sklypą Neravuose Panemunės g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 57250.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškėje už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 83914.

12 a namų valdos sklypą Baltašiškėje (rbojasi su Nemunu) už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 41862.

NAMAI

dalį namo (79 kv.m, 1 a., 6 a žemės) Dzūkų g. už 570 tūkst. Lt. Tel. 54908.

namą su 20 a žemės sklypu Gailiūnuose už 230 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 42085.

naują namą su 6,5 a žemės sklypu "Eglės" soduose už 310 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16763.

nebaigtą įrengti namą Neravuose su 11 a sklypu (yra šulinys) už 440 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 88581.

naują 240 kv. m namą su rąstų pirtimi 9 a sklype senamiestyje (prie Meilės salos) už 790 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

2 a. kotedžą 100 kv. m po remonto senamiestyje (šildomas malkomis) už 290 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 48363, (8-614) 53441.

2 a. mūrinį namą su garažu 7 a sklype Viečiūnų sodų bendrijoje už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 40244.

23,1 kv. m namo dalį su garažu 3 a sklype Baravykų g. 2 už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60532.

1 a. mūrinį 68 kv. m namą 17 a sklype prie ligoninės už 1 mln. Lt. Tel. (8-626) 48705.

mūrinį apšiltintą namą 6 a sklype "Eglės" soduose už 300 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 37517.

med. namą nusikelti. Tel. (8-650) 25250.

SODAI

sodą Viečiūnuose su 2 a. mūriniu namu ir kitais pastalais (kraštinis sklypas) už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-656) 13008.

6 a sodą su med. nameliu ir kitais pastalais "Raigardo" bendrijoje už 140 tūkst. Tel. (8-687) 74121.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a. sodą su nameliu (tinka gyventi žiemą) "Raigardo" bendrijoje už 89 tūkst. Lt. Tel. (8-602) 33139.

6 a sodą su 2 a. mūriniu nameliu, garažu (yra rūšys, šiltnamis) Viečiūnuose už 110 tūkst. Lt. Tel. 45640.

6 a. sodo sklypą su namu Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-643) 94972.

6 a sodo sklypą su 2 a. mediniu namu Viečiūnuose sodo bendrijoje už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 96133.

8,4 a sodą su vasariniu nameliu Jaskonyse už 70 tūkst. Lt (galima išsimokėtina). Tel. (8-623) 44459.

6 a sodą Jaskonyse už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 87443.

6 a sodą su vasarnamiu Jaskonyse už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 84781.

7,5 a sodą su gyv. namu Viečiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 20585.

8 a sodą Gailiūnuose (yra leidimas statybai) už 24 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 38714.

6 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose (galima pritaikyti gyv. žiemą) už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

6 a sodo sklypą bendr. "Papartis" Viečiūnuose (prie asfaltuoto kelio) už 39 tūkst. Lt. Tel. (8-604) 07391.

GARAŽAI

garažą prie katilinės už 12 tūkst. Lt. Tel. 52771.

metalinį-stoginį garažą Šv.Jokūbo g. 11 už 1000 Lt. Tel. (8-616) 48116.

padidintą garažą (įrengtą) su duobe prie katilinės už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 32181.

23 kv.m įrengtą garažą prie katilinės už 14 tūkst. Lt. Tel. 42064, 42038.

įrengtą, tvarkingą garažą su duobe Baltašiškėje už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 00764.

įrengtą garažą Baltašiškėje už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 15996.

18 kv.m garažą su 12 kv.m rūsiu Ratnyčioje už 8000 Lt. Tel. (8-615) 49585.

garažą Ratnyčioje už 9000 Lt. Tel. (8-616) 78101.

garažą su rūsiu Merkinės g. už 13 500 Lt. Tel. (8-686) 82708.

garažą su didele sandėliavimo patalpa prie vandentiekio už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 19255.

garažą Baltašiškėje su rūsiu, duobe už 9 tūkst. Lt (galima išsimokėtina). Tel. (8-687) 92025.

tvarkingą garažą su duobe Baltašiškėje už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 22120.

garažą su duobe Viečiūnuose už 9 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 99243.

garažą Ratnyčioje su duobe už



R16 225x60 po 60 Lt, 2002 m. Dodge Status automat., 2,5, benz.-dujos, už 4500 EUR. Tel. (8-680) 37244.

1987 m. Audi 100, 2,0, benz.-dujos, už 2000 Lt, 4 liet. ratl. su pad. R15 už 360 Lt. Tinka Audi C4. Tel. (8-680) 98898.

2006 m. motorolerį CPI GKT50 už 3500 Lt, naujus šalmus po 120 Lt, 1991 m. Opel Calibra 2,0, benz.-dujos, už 950 Lt. Tel. (8-662) 32490.

2 pad. su ratl. M+S, R13 už 90 Lt. Tinka VW, Audi. Tel. (8-618) 84710.

1995 m. Renault Espace 2,2 dalimis, 4 žiem. Renault liet. ratl. su pad. R14 už 350 Lt, autogrotuvą "AEG" CD-MP3 (usb-kortelė) už 220 Lt. Tel. (8-650) 87433.

4 dygliuotas pad. su ratl. R14 po 70 Lt. Tinka Audi 80. Tel. (8-698) 47012. 1994 m. Renault 19, 1,4 dalimis. Tel. (8-625) 28690.

1989 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, už 1500 Lt, traktorių MTZ52 su plūgu už 5500 Lt. Tel. (8-620) 83096.

2 pad. su ratl. R13 po 25 Lt. Tinka Rover. Tel. (8-675) 96538.

dalimis: 1995 m. Renault Laguna 2,0, 1989 m. Audi 90 2,3, 1990 m. VW Paesat Caravan 1,8, 1993 m. VW Golf 1,6, 1992 m. BMW 320, 1995 m. Audi A4, 1,8. Tel. (8-682) 56925.

1998 m. Renault Twingo 1,2 už 3200 Lt. Tel. (8-604) 76717.

1992 m. Audi B4 2,3 dalimis, 1992 m. Audi 80 B4, 2,0 už 1800 EUR. Tel. (8-618) 16977.

1. automobil. priekabą, stogo bagažinę universal. Tel. (8-686) 73916.

2000 m. Nissan Almera 2,2 TD (yra kablys), už 3000 EUR. Tel. (8-603) 07503.

4 liet. ratl. su pad. R16 už 500 Lt, 2008 m. motorolerį 49 kub. už 1550 Lt. Tel. (8-618) 53770.

1990 m. BMW 316 variklį dalimis, BMW 525 dalis, dujų įrangą. Tel. (8-684) 70110.

6 vnt. žiem. (iš jų 2 su dygliais) pad. su ratl. R14 už 250 Lt. Tinka VW Golf, traktoriaus T16 6 ratus už 700 Lt, 1991 m. Fiat Dukato 2,5 D, už 5800 Lt, traktorių "Partner" už 4300 Lt. Tel. (8-688) 58421, (8-647) 44077.

naujas padangas nuo: R13 iki R17. Tel. (8-621) 60065.

1996 m. Audi A6, 2,3 už 10 500 Lt, 1989 m. BMW 520 už 2500 Lt. Tel. (8-676) 31146.

1996 m. Renault Espace 2,0, benz.-dujos, už 4500 Lt. Tel. (8-670) 89178.

1992 m. Mazda 626, 1,8 variklį, 2 pad. su ratl. R12 po 30 Lt. Tel. (8-692) 70403.

1994 m. VW Golf 1,9 TD, už 2900 Lt. Tel. (8-622) 19654.

VW Passat: 1992 m. universal., 1,9TD, už 1700 Lt, 1995 m. 1,9 TDI, už 1000 EUR, 1991 m. 1,9 D, už 1500 Lt. Tel. (8-615) 58124.

1990 m. Ford Fiesta 1,1 dalimis. Tel. (8-687) 25137.

Pontiac Transport 4 liet. diskus už 550 Lt. Tel. (8-671) 46352.

1996 m. Renault Laguna Caravan, 2,2D, už 4400 Lt. Tel. (8-687) 86601.

2002 m. Dodge Stratus Coupe 3,0 už 6000 Lt (muitas nemokėtas), 1987 m. MB E300 D, variklio galvutė. Tel. (8-611) 70954.

1995 m. BMW 525 TDS, 1996 Audi A6 2,5 TDI, 2004 m. Audi A6, 1998 m. MB E220CDI, 2002 m. BMW X5 dalimis, 1991 m. VW Golf, VW Passat dalimis. Tel. (8-684) 71122.

liet. ratl. jv. automobiliams, jv. automobil. dalis, 1991 m. VW Passat 1,8 už 1800 Lt. Tel. (8-625) 37715.

1992 m. Audi 100 Avant, 2,8, benz.-dujos, už 5000 Lt. Tel. (8-685) 04100. 1993 m. Ford Escort 1,6 i, dalimis. Tel. (8-650) 48181.

4 pad. su ratl. R13. Tinka Nissan. Tel. (8-677) 71255.

1992m. Nissan Sunny 2,0 D, už 1000 Lt. Tel. (8-627) 8576.

magnetolą "Panasonic" MP3, el. skydelis, už 330 Lt, 1992 m. Audi 80, universal., 2,0 už 4400 Lt. Tel. (8-673) 56512.

2000 m. Peugeot 206, automat., 1,4 už 3200 EUR, 2002 m. Peugeot 307, 1,9 D, už 4200 EUR. Tel. (8-611) 50514.

1993 m. Audi B4, 1,9 TDI, už 2000 Lt, žemų dažnių garsiakalbj 1200 w už 450 Lt, 2000 m. krovinių mikro-autobusą Peugeot Boxer 2,5 D, už 3700 EUR. Tel. (8-678) 59407.

1995 m. Opel Tigra 1,4 už 5 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 91421.

1998 m. Citroen Evasion minivenas, 2,1 TD, už 2850 EUR. Tel. (8-647) 33100.

1994 m. Audi C4, Caravan, automat., 2,5 TDI, dalimis. Tel. (8-671) 01555.

1989 m. Audi 80, automat., 1,8 dalimis. Tel. (8-611) 09630.

2001 m. MB E270, CDI už 6000 EUR. Tel. (8-624) 17600.

1990 m. Peugeot 405, 1,9 už 1700 Lt. Tel. (8-627) 57085.

8 skard. ratl. R14. Tinka VW Passat. Tel. (8-629) 00197.

1996 m. Renault Safrane 2,0 dalimis. Tel. (8-610) 49936.

1992 m. BMW 320i už 3500 Lt. Tel. (8-647) 08093.

1993 m. Mazda 626, 2,0 D dalimis. Tel. (8-607) 74645.

1988 m. MB 300, 3,0 D, už 5000 Lt. Tel. (8-615) 71311.

1999 m. Suzuki Grand Witaro 2,0 TD, už 4250 EUR, 1997 m. Peugeot 306, 1,4 už 1500 EUR, 2000 m. BMW 525 D, už 5700 EUR. Tel. (8-692) 80236.

1993 m. VW Golf 1,9 d, už 1350 EUR, 1997 m. Audi A4 universal., 1,9 TDI, už 3300 EUR, 1999 m. VW Golf 1,9 TDI už 3500 EUR, 1998 m. Audi A4, 1,9 TDI, dalimis. Tel. (8-611) 51263.

1992 m. VW Passat 1,9D, už 2850 Lt. Tel. (8-611) 12506.

1984 m. Audi 100, 2,2 dalimis. Tel. (8-621) 83124.

1998 m. Ford Mondeo 1,8, benz.-dujos, už 4500 Lt, 1987 m. MB 300D už 3500 Lt. Tel. (8-616) 77096.

2001 m. MB C, 270 CDI, D už 21 tūkst. Lt. Tel. (8-606) 46498.

1994 m. Nissan Primera universal., 1,6 už 3400 Lt. Tel. (8-698) 43706.

1987 m. Audi 100, 1,8, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-614) 40527.

1992 m. Audi B4, 2,0, benz.-dujos, už 3900 Lt. Tel. (8-612) 89372.

1994m. VW T4 (keleivinis), 2,4D, sinkro už 7900 Lt. Tel. (8-610) 23290.

1992 m. Mitsubishi Lancer 1,8D, už 1100 Lt arba dalimis. Tel. (8-611) 48844.

1992 m. Fiat Tipo 1,4 už 700 Lt. Tel. (8-612) 97432.

1992 m. Ford Scorpio 2,0, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-639) 15495.

1992 m. VW Golf II, 1,6i už 2600 Lt. Tel. (8-620) 35089.

2000 m. Audi A8, 3,3 TDI (visi privalumai), už 7 300 EUR, 4 liet. ratl. (4 taškai) R15 po 40 Lt. Tinka BMW, Audi. Tel. (8-648) 57250.

1992 m. Audi 80, 2,0, benz.-dujos, už 6000 Lt, 4 liet ratl. su pad. R15 už 700 Lt, autogrotuvą CD su USB, SD kortelė už 350 Lt. Tel. (8-683) 20635.

1994 m. Audi C4, sedanas, 2,5 TDI, už 1700 EUR, 1996 m. Audi A6, sedanas 2,5 TDI, už 2600 EUR, 1995 m. VW Golf 1,9 TD (4 durys), už 1300 EUR. Tel. (8-645) 54928.

1985 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, už 1000 Lt arba dalimis, 1985 m. Audi 80 dalimis, automagnetolą "Kenwood" už 200 Lt. Tel. (8-623) 19980.

1992 m. Ford Orion 1,8D, dalimis. Tel. (8-696) 78660.

4 pad. su ratl. R13 už 40 Lt. Tel. 45680.

1991 m. VW Passat 2,0 už 1700 Lt. Tel. (8-624) 39442, nuo 16 val.

1998 m. Ford Fiesta 1,8 D, už 1500 EUR. Tel. (8-606) 63020.

1986 m. Audi 100, 2,2, benz.-dujos, už 1800 Lt, arba dalimis. Tel. (8-652) 77558.

2002 m. Renault Laguna 1,9 CDI, už 11 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 88581.

1993 m. Audi B 4 Avant, 2,0 už 6000 Lt. Tel. (8-613) 17515.

1986 m. Audi 80, 1,8, už 1000 Lt. Tel. (8-652) 77141.

1988 m. Fort Tranzit (keleivinį) 2,0, benz.-dujos, už 1400 Lt. Tel. (8-621) 18574.

1996 m. Audi A4 sedanas, 1,8 už 8500 Lt. Tel. (8-601) 00293.

1991 m. Honda Civic 1,6, benz.-dujos, už 1500 Lt. Tel. (8-684) 40244.

1988 m. Honda Civic 1,6 doch (80kw), už 1500 Lt. Tel. (8-605) 08685.

1992 m. Seat Ibiza 1,1 už 700 Lt. Tel. (8-612) 66541.

1990 m. BMW 520 už 1200 Lt. Tel. (8-613) 43334.

4 žiem. pad. su ratl. R13, 165/80 už 100 Lt. Tel. (8-621) 37738.

5 vnt. R13 M+S už 150 Lt. Tel. (8-624) 11146.

1994 m. BMW 318 už 2000 Lt. Tel. (8-698) 51751.

1998 m. BMW 530, 4,5, benz.-dujos, už 17 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 55622.

1993 m. BMW 316 už 2300 Lt. Tel. (8-629) 72218.

naujas dvi lengvojo automobil. priekabas: 1 tentinė, 1 savivartė už 5500 Lt. Tel. 45082, (8-615) 28548, (8-606) 17700.

1997 m. BMW 535 (visi privalumai) už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 70143.

traktoriaus T16 kabiną už 300 Lt arba keičia į naudotą trąšų barstytuvą. Tel. (8-686) 61372.

1997 m. Renault Megane 1,6, benz.-dujos, už 4300 Lt. Tel. (8-629) 06583.

1992 m. VW Multivan T4, 2,4 D, už 2300 EUR, 2002 m. VW Caravelle T4, 2,5TDI, už 9000 EUR. Tel. (8-687) 14493.

1988m. VW Golf 1,8 už 1200 Lt. Tel. (8-654) 27320.

1993 m. Audi B4, universal, 2,0 (yra kablys) už 4500 Lt. Tel. (8-623) 19787.

1994 m. Mazda 6, 3,0 dalimis, 1987 m. Nissan Sunny 1,7 D, dalimis, 4 liet. ratl. su pad. R14. Tel. (8-601) 49277.

traktoriaus MTZ 82 priek. ir gal. tiltus. Tel. (8-624) 14848.

4 pad. M+S, R13 už 60 Lt. Tel. (8-629) 12585.

1990 m. VW Golf, 1,3, už 800 Lt, 1995 m. BMW variklį 1,8 su greičio dėže visą arba dalimis. Tel. (8-607) 82558.

1997 m. Opel Vectra, 2,0, už 7000 Lt. Tel. (8-678) 06891.

4 vnt. R15 naudotų padangų su ratl. (M+S, 195/65) po 80 Lt. Tel. (8-652) 00017.

1984 m. VW Golf 1,8 už 1000 Lt. Tel. (8-626) 16792.

1987 m. Audi 100, Avant, 2,3, benz.-dujos, už 1750 Lt. Tel. (8-621) 83747.

1991 m. Fiat Dukato (ilgis 2,8, bortinis) 2,5 D, už 5800 Lt, 2006 m.

kelioninį motorolerį "Sym" 125 kub. už 2800 Lt. Tel. (8-647) 44077, (8-688) 58421.

1989 m. Audi 80, 1,8 už 600 Lt arba dalimis, 4 pad. "Viking" 165/80, R15 po 70 Lt, pad. su ratl. 185/65 R14 "Gislovet" po 100 Lt. Tinka Opel, 1993 m. Mazda 626, 1,8 už 2500 Lt. Tel. (8-612) 43416.

1993 m. Ford Escort 1,8 D, už 1000 Lt. Tel. (8-610) 10039.

1993 m. Audi C4, 2,0 Doch, už 5800 Lt. Tel. (8-687) 44775.

1991 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos, dalimis, 1986 m. VW Golf 1,6 D variklį už 200 Lt. Tel. (8-673) 70980.

4 pad. su ratl. M+S, R15, 195/65 po 70 Lt, 2 pad. su ratl. M+S, R13, 175/70 po 60 Lt, 2 ratl. R13 po 20 Lt. Tinka Audi. Tel. (8-652) 87550.

1987 m. VW Golf 1,6 D už 600 Lt. Tel. (8-677) 12819.

4 orig. liet ratl. R15 po 120 Lt, 2 žiem. pad. R16, 205/55 po 120 Lt, 2 ratl. R15 po 30 Lt, 2 žiem. pad. su ratl. R15 po 70 Lt. Tel. (8-657) 59729.

1994 m. Pontiac Transporter 2,3, benz.-dujos, už 2200 Lt. Tel. (8-620) 17676.

4 pad. su ratl. ir diskais R14 už 150 Lt. Tel. (8-615) 30055.

1994 m. Opel Astra 1,7D, už 1150 EUR. Tel. (8-600) 46896.

4 žiem. pad. R14, 185/70 iki 85 Lt. Tel. (8-686) 83575.

1996 m. Ford Escord, 1,4 už 1500 Lt. Tel. (8-603) 50647.

1989 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos, už 1400 Lt. Tel. (8-676) 41015.

1992 m. Audi 80, 1,9 už 1100 EUR. Tel. (8-628) 86826.

1994 m. Ford Mondeo 2,0 už 3000 Lt. Tel. (8-640) 35066.

1987 m. Mazda 626, 1,6 už 500 Lt arba dalimis. Tel. (8-626) 30596.

1993 m. Mitsubishi Lancer 2,0 D, už 1000 Lt. Tel. (8-684) 57833.

traktorių NTZ 50 už 8500 Lt. Tel. (8-682) 98607.

2 ratl. R15 po 35 Lt. Tinka Audi. Tel. (8-600) 86833.

1998 m. VW Passat 1,9 TDI, už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-622) 64383.

1994 m. Mazda 322F, 1,6 už 800 Lt. Tel. (8-625) 51875.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 3310 už 60 Lt. Tel. (8-686) 43600.

Samsung E200 už 190 Lt, Nokia 6020 už 75 Lt. Tel. (8-628) 71245.

Samsung D-880 Dual už 500 Lt arba keičia į kitą, naują LG KG290 už 200 Lt. Tel. (8-680) 37244.

Nokia 6151 už 100 Lt. Tel. (8-652) 56870.

Iphone clone už 300 Lt. Tel. (8-621) 94687.

Nokia 5610 už 220 Lt. Tel. (8-690) 47310.

Nokia 8800 už 400 Lt. Tel. (8-645) 68617.

Nokia 3120 classic už 220 Lt, Nokia 7250i už 70 Lt. Tel. (8-626) 66461.

Motorola O2 (minikomp.) už 500 Lt, Samsung SGH E630 už 150 Lt. Tel. (8-692) 80236.

Nokia 6020 (video, fotokamera) už 110 Lt. Tel. (8-608) 29036.

Nokia 2610 už 100 Lt, Sony Ericsson W 580i už 200 Lt. Tel. (8-693) 16032.

Nokia 6085 už 150 Lt. Tel. (8-692) 30458.

Samsung SGH E740 už 150 Lt. Tel. (8-604) 08111.

Nokia 220 už 120 Lt, Nokia N70 už 150 Lt, Sony Ericsson 220i už 120 Lt. Tel. (8-626) 48705.

Nokia N73 music edition už 230 Lt. Tel. (8-621) 88351.

Nokia 7310 už 240 Lt, LG KE 970 Shine už 220 Lt, Motorola V3 už 80 Lt. Tel. (8-628) 72380.

Nokia 1200 už 60 Lt. Tel. (8-635) 37315.

naują Nokia 5130 už 300 Lt. Tel. (8-615) 25457.

Samsung D840 už 200 Lt. Tel. (8-647) 5764.

naują Nokia 6267 už 260 Lt. Tel. (8-618) 84710.

Nokia N72 už 140 Lt. Tel. (8-627) 12842.

BALDAI

2 šviesias lentynas po 25 Lt. Tel. 54087.

mieg. komplektą "Zunda" už 500 Lt. Tel. (8-610) 38356. rašomąjį stalą už 50 Lt. Tel. (8-698) 04436, (8-612) 23732.

spintelę-servantą už 50 Lt, miegamojo spintelę už 30 Lt, rašomąjį stalą už 200 Lt. Tel. (8-610) 34684.

mens imitacija) 30x30x15. 1 vnt./4,50 Lt. Tel. (8-617) 49793.

vaikišką maitinimo kėdutę už 170 Lt. Tel. (8-690) 47310.

7 m. karvę už 2000 Lt. Tel. (8-651) 32600.

suomiškus maišytuvus praustuvams ir kriauklėms po 75 Lt, šviestuvus po 30-70 Lt, seifo ir garažo spynas. Tel. (8-610) 37744.

7 mėn. telyčaitę už 700 Lt arba keičia į bekoną. Tel. (8-698) 89943.

dviratį "Desna". Tel. (8-640) 24799.

naują perforatorių su priedais už 170 Lt, aukšto spaudimo karcherį už 120 Lt, vyr. auksinį žiedą (d. 20). Tel. (8-678) 59407.

trivagi plūgą už 800 Lt. Tel. (8-617) 91676.

7 sav. paršiukus po 180 Lt. Tel. (8-628) 90226, (8-622) 34718.

50 ltr talpos el. boilerį už 200 Lt. Tel. (8-677) 74750.

pramoninį aukšto slėgio plovimo aparatą "Karcher" už 3200 Lt. Tel. (8-671) 01555.

rugius, avižas 50 kg/15 Lt, akselinę už 400 Lt, plūgus (traukiamus arkliai). Tel. 42064, 42038, (8-611) 63226.

16 mėn. kumelaitę už 1800 Lt. Tel. (8-615) 95872.

naują pripučiamą vokišką čiužinį už 80 Lt, vilnonės anklodes, vilnonį kilimą 150x245. Tel. 53067, (8-621) 85842.

kiaules 1kg/6 Lt. Tel. (8-600) 52663.

2 kanalizacijos cisternas: 10 kub už 3000 Lt, 25 kub. už 6000 Lt, el. variklius iki 22 kw, 40l bidonus, ventiliatorių. Tel. (8-612) 12197.

1 vyr. švedišką dviratį už 200 Lt, nerūd. skardos karutį už 120 Lt, rusišką tepalinį radiatorių už 20 Lt, 2 šalto vand. skaitiklius po 20 Lt, met. roges. Tel. 47165.

trijų-ketvirtinių smuiką už 350 Lt. Tel. (8-699) 52451.

el. variklį po 50 Lt, senovinį sietyną už 100 Lt. Tel. (8-682) 12916.

vaikišką univ. vežimėlį su lopšiu už 300 Lt. Tel. (8-650) 87441.

poilsinį kelialapį Maltoje 7 d. Tel. 42027, (8-699) 55427.

vestuvinę suknelę su priedais (d.48) už 750 Lt. Tel. (8-622) 65881.

vaik. sportinį vežimėlį su 3 ratais už 320 Lt. Tel. (8-626) 38097.

vaik. vežimėlį "Tutis" už 300 Lt. Tel. (8-623) 40676.

dujų balioną už 60 Lt, 2 statines po 200 l už 50 Lt, naudotas med. lauko ir vidaus duris po 30 Lt. Tel. (8-624) 95589.

vaikštynę už 145 Lt. Tel. (8-692) 30458.

nauius vyr. verstos odos (juodi) kailinius (d.48-50) už 550 Lt. Tel. (8-629) 01323.

3 dalių vaik. vežimėlį "Tutis" (raudonas) už 300 Lt. Tel. (8-660) 85048.

vaik. iki 9 mėn. sūpynės-lopšį už 250 Lt. Tel. (8-623) 54539.

5 vietų aliuminę (pramoninę) valtį. Tel. (8-310) 53947.

moterišką dviratį už 50 Lt. Tel. (8-646) 31531.

vaikiškus: lovytę su čiužiniu, vonelę, nešyklę, 2 vežimus univ. už 200 Lt, sportinį už 80 Lt. Tel. (8-628) 42708.

2 kambarines dideles gėles už 50 ir 30 Lt. Tel. 51154.

univ. vaik. vežimėlį "Deltim" už 430 Lt. Tel. (8-616) 97903.

6 m. darbinę kumelę už 3500 Lt. Tel. (8-629) 00197.

keramininę kriauklę už 80 Lt, elementais veikiantį viso kūno masažuoklį už 60 Lt, 10 kv. m linoleumą už 150 Lt, lubų ir sien. plyteles su apvadais po 10 kv. m,

naują virtuvės met. kriauklę už 200 Lt, kiliminį taką už 50 Lt. Tel. (8-606) 75961.

trifazius el. variklius: 06kw 1400 ap., 1,1 kw 3000 ap., po 140 Lt. Tel. (8-620) 15817.

300 vnt. stiklinių blokelių už 50 Lt. Tel. (8-650) 70276.

plastikinį langą 154x234. Tel. (8-673) 95915.

kiaules 1 kg/6,50 Lt. Tel. (8-604) 61422.

vaikiškus: vonelę su laikikliu 45 Lt, čiužinį už 100 Lt, "Kosmo" diską. Tel. (8-603) 55961.

bekoną 1 kg/6 Lt. Tel. 47667.

treniruoklį "Leg Magic" už 120 Lt. Tel. (8-677) 27068.

senųjų frezavimo staklės. Tel. (8-686) 08999.

moliūgus 1kg/0,70 ct. Tel. (8-629) 06583.

dujų balioną su reduktoriumi už 80 Lt. Tel. (8-623) 19787.

10 m. baltnugarę karvę už 1200 Lt. Tel. (8-672) 96967.

50 l dujų balioną su reduktoriumi už 65 Lt. Tel. (8-610) 26131.

vaik. vežimėlį su priedais "Tutis Prestiž" už 180 Lt. Tel. (8-617) 34668.

naują traktoriuką-žoliapjovę su priekaba "Partner" už 4300 Lt, 6 vnt. T16 ratų už 700 Lt. Tel. (8-647) 44077, (8-688) 58421.

3 padėčių vaik. vežimėlį su išimamu lopšiu už 200 Lt. Tel. (8-688) 27820.

pianiną su kėde "Belarus" už 1300 Lt. Tel. (8-618) 13818.

mėsinį bekoną 1 kg/6 Lt, karvę (veršiuosis vasario mėn) už 2300 Lt. Tel. (8-615) 88590.

toiterjero šuniukus po 130 Lt. Tel. (8-690) 31774.

15 kv.m alksnio šaliuotės. Tel. (8-601) 22865.

vaik. sportinį vežimėlį už 100 Lt, naują maitinimo kėdutę už 250 Lt. Tel. (8-645) 49513.

2 geležinius vartus 180x80 už 20 Lt. Tel. (8-662) 56525.

kieto kuro katilą už 400 Lt. Tel. (8-650) 91782.

vaik. universal. vežimėlį už 650 Lt. Tel. (8-647) 08093.

trinkeles. Tel. (8-648) 57250.

geros ožkos jauną ožkytę (vasarį bus prieaugis). Tel. (8-612) 39417.

5 m. juodą kumelę už 3100 Lt. Tel. (8-687) 95701.

el. diskinį pjūklą už 400 Lt, pjūklą malkoms pjauti (prikabinama prie traktoriaus) už 300 Lt. Tel. (8-686) 79135.

8 m. karvę už 2000 Lt. Tel. (8-694) 11157.

IVAIRŪS

PERKA

30 kv. m gyvenamą plotą, nesvarbi vieta. Tel. (8-650) 47770.

"Radiotechnikos" kolonėles S50. Tel. (8-686) 43600.

akordeono ir armonikos dalis. Tel. (8-654) 35497.

valtį. Tel. (8-613) 91192.

medienos frezų dailiutei ir grindiniui, ventiliatorių puivenoms traukti. Tel. (8-651) 32880.

nuo 8 iki 15 a namų valdos sklypą netoli Druskininkų. Tel. (8-673) 56512.

automobilį arba motociklą (gali būti su defektu). Tel. (8-675) 86875.

ZAZ (zaporožietį) gali būti nevažiuojantis, nebūtinai Druskininkuose. Tel. (8-626) 49018.

sklypą Druskininkuose namo statybai. Tel. (8-605) 70035, el. paštas: druskininkai1@yahoo.com

namą (namo dalį), sklypą (sklypo dalį) Druskininkuose arba keičiu į gerą butą Kaune. Tel. (8-656) 88734.

naudotą augalinį aliejų be taukų (pasiimsiu pats). Tel. (8-610) 89191.

televizorių (jstr.50) iki 100 Lt. Tel. (8-692) 30458.

40 lapų naudoto šiferio 170x110. Tel. (8-600) 17757.

automob. Peugeot 309 galinį tiltą. Tel. (8-670) 56483.

didesnę l. automobilio priekabą arba keičia į "Zubri-nok". Tel. (8-615) 41109.

traktoriaus T25 galinio rato būgną. Tel. (8-616) 48521.

medžioklinį lygiavamzdį 16 k. šautuvą. Tel. (8-604) 44954.

sodybą ant arba prie ežero, upės kranto netoli Druskininkų. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-650) 10002.

sodybą arba sklypą (gali būti apieisti) Liškiavoje. Tel. (8-626) 24958.

senovinį virdulį ir kitus įdomius daiktus. Tel. (8-653) 67763.

2 kambarių butą (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-616) 37589.

pianiną. Siūlyti jv. variantus. Tel. 55586, (8-672) 25603.

Žigulį bent kokios būklės. Tel. (8-615) 53520.

nedidelę valtį "Utionik 3". Tel. (8-620) 87877.

sodybą arba namų valdos sklypą prie ežero. Tel. (8-612) 24806.

traktoriuką-žoliapjovę. Tel. (8-673) 70980.

sklypą Baltašiškeje, Kaimynų arba Šlaito g. Tel. (8-650) 12652.

4 ratlankius R15 (4 taškų) Opeliumi. Tel. (8-646) 04691.

seną savadarbę priekabą arba jos dokumentus. Tel. (8-682) 25279.

KEIČIA

pusę namo 60 kv. m Druskininkuose 4 a. sklype keičia į panašią namo dalį Vilniaus apskr., arba bendrijoje. Tel. (8-620) 30225.

1 kambario 35 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. keičia į panašų Vilniuje. Tel. 57513.

19 kv. m kambario butą bendr. 2 a. Viečiūnuose keičia į butą su priemoka. Gali būti su skola. Tel. (8-658) 43939.

1 kambario 35 kv. m butą Liškiavos g. keičia į sklypą namo statybai Druskininkuose. Tel. (8-674) 51009.

3 kambarių 64 kv. m butą miesto centre keičia į 1 kambario butą Druskininkuose su priemoka arba parduoda. Tel. (8-612) 53810.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambario 35,65 kv. m butą Gardino g. 36 keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose (su priemoka). Tel. (8-677) 52877.

2 kambarių 47 kv. m butą 5 a. Alytuje keičia į panašų butą Druskininkuose arba parduoda už 120 tūkst. Lt (su baldais). Tel. (8-615) 43648, (8-615) 45917.

1 kambario 40 kv. m butą prie "Eglės", Druskininkuose, keičia į 1-2 kambarių butą Vilniuje su priemoka. Tel. 45765, (8-699) 52451.

1-2 kambarių butą Kaune keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-656) 88734.

4 kambarių 83 kv. m butą 4 a. Ateities g. keičia į 2 kambarių butą 1-2 a. Tel. (8-612) 90127.

1 kambario butą keičia į 3-4 butą su priemoka (gali būti neišmokėtas). Tel. (8-621) 49258.

3 kambarių 57,5 kv. m butą 5 a. Gardino g. (prie upelio) keičia į 1 kambario butą 1-2 a., arba į 1 kambario butą Vilniuje. Tel. (8-611) 90990.

3 kambarių 72 kv. m butą (po remonto) Druskininkų g. keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-650) 19113.

2 kambarių 50 kv. m butą (po remonto) 5 a. Ateities g. keičia į tokį patį butą Kaune. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-620) 35089.

3 kambarių butą 5 a. miesto centre Anykščiūose keičia į 1 kambario butą Druskininkuose. Tel. (8-618) 13597, nuo 16 val.

2 kambarių 45 kv. m butą Alytuje keičia į butą Druskininkuose arba parduoda. Tel. (8-617) 07333.

15 a namų valdos sklypą Viečiūnuose keičia į butą. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-672) 49371.

5 kambarių 93 kv. m butą 4 a. Šiltanamių g. keičia į 4 kambarių butą Vilniuje (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-690) 47310.

6 a sklypą su įrengtu vasarnamiu sodo bendrijoje (geras susisiekimas miesto transportu) prie Balsio Vilniuje, keičia į butą Druskininkuose arba parduoda (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-671) 88950.

2 kambarių butą po remonto Ukmergėje keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-678) 68466.

sodybą 17 a sklype Kabelių k. (1 km nuo ežero) keičia į butą Druskininkuose (siūlyti jv. variantus). Tel. (8-615) 61348.

1 kambario 35 kv. m butą Druskininkuose keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-698) 19464.

NUOMOJA

Išnuomoja 1 kambario butą Sveikatos g. už 150 Lt/mėn. + patam. Tel. (8-650) 86045.

Išnuomoja 2 kambarius su patogumais nuosavame name (atskirasėjimas). 1 mėn. iki 600 Lt. Tel. 54474, (8-656) 12541.

1 kambario butą Vytauto g. ilgam laikui už 250 Lt

PASIDARYK PATS

42,00

Skalbimo milteliai DOSIA Automat Color 3,4 kg

10,99

Termoventiliatorius HI-211V W100-200

4,99

Tualetų valiklis HARPIC MAX Toilet 750 ml

Gruntas kapų tvarkymui

Žvakių dėklai: 110 val. 6,19

60 val. 2,49

M.K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. (8 313) 52 737
Dirbame: I-V 8:00 - 18:00 val., VI 8:00 - 15:00 val., VII -

mėn.+patam. Tel. (8-672) 51878, 52103, (8-687) 14493.

Išnuomotų garažą Baltašiškeje. Tel. (8-682) 67257.

Išnuomoja 1 kambario butą Liškiavos g. už 50 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-698) 19464.

Išnuomoja kambarį 3 kambarių bute 1-2 asmenims (pageidautina merginoms) už 250 Lt/mėn. Tel. (8-677) 19548.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute senamiestyje 2 dirbančioms merginoms už 500 Lt/mėn. Tel. (8-612) 54947.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Antakalnio g. ilgam laikui už 300 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-677) 40764, 52103, (8-687) 14493.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Ateities g. už 200 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-612) 96558.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 300 Lt/mėn. (autonominis šildymas). Tel. (8-621) 76457.

Išnuomoja 1 kambario butą Veisiejų g. ilgesniam laikui. Mokėti tik už patam. Tel. (8-612) 64505.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 250 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-685) 55826.

Išnuomoja 1 kambario butą Gardino g. 94 už 70 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-614) 85841.

Išnuomoja moteriai 1 kambarį 3 kambarių bute Šiltanamių g. Mokėti tik už patam. Tel. (8-641) 08621.

Išnuomoja 49 kv. m namelį be patogumų Leipalingyje už 150 Lt/mėn. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 3 kambarių 57 kv. m butą Vytauto g. (prie "Draugystės" san.) 2 a. ilgesniam laikui už 350 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-606) 02404.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. už 300 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-615) 14930.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-616) 31315.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgesniam laikui Ateities g. už 200 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-640) 15628.

Išnuomoja 2 kambarių butą Gardino g. už 350 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-698) 10511.

Išnuomoja 1 kambario butą Ateities g. už 50 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-674) 51009.

Išnuomoja ilgesniam laikui 1 kambario butą Vytauto g. už 100 Lt/mėn.+patam. Tel. 48653, (8-637) 91036.

Vyras išnuomotų kambarį arba 1 kambario butą. Tel. (8-624) 71629.

Išnuomoja šiltą nedidelį 2 kambarių butą miesto centre už 100 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-616) 81769.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. Mokėti tik už patam. Tel. (8-318) 53014.

Išnuomoja 1 kambario butą ilgesniam laikui Viečiūnuose už 50 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-675) 49149, (8-663) 67521.

Išnuomotų 2 kambarių butą. Gali mokėti iki 100 Lt. Tel. (8-693) 22745.

Išnuomoja 2 kambarių 38 kv. m butą su baldais Gardino g. už 100 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-689) 49127.

Išnuomotų garažą. Tel. (8-609) 72350.

Išnuomoja 2 kambarių 2 a. miesto centre už 350 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-620) 60391.

Išnuomoja 1,5 kambario 2,5 kambarių bute 4 a. Ateities g. už 70 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-677) 27340.

Išnuomotų 2 kambarių butą (Gardino g. nesiūlyti). Tel. (8-618) 13829.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgesniam laikui Veisiejų g. už 400 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-611) 48844.

Išnuomoja didelį garažą nuosavame name Baltašiškeje už 100 Lt/mėn. Tel. (8-687) 53991.

Išnuomoja 4 kambarių butą Ateities g. už 100 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-677) 71255.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Ateities g. už 100 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-625) 68704, (8-696) 20530, apžiūrėti galima tik savaitgaliais.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute (be šeiminių) 1 a. Veisiejų g. už 150 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

Išnuomoja nuo spalio mėn. 1 kambario butą 1 a. Antakalnio g. 16 už 330 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-615) 40656.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą 2 a. Vytauto g. už 250 Lt + patam. Tel. (8-618) 61236, (8-605) 63862.

Išnuomoja 1 kambario 35 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. Mokėti tik už patam. Tel. (8-607) 22481.

Išnuomoja 1 kambario butą Vytauto g. už 250 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-699) 11696.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą Neravų g. už 100 Lt/mėn.+patam. arba parduoda. Tel. (8-682) 78357.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgesniam laikui Vytauto g. 19 už 200 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-634) 51667.

Išnuomotų 2 kambarių butą ilgesniam laikui, siūlyti jv. variantus. Tel. (8-686) 99085.

Išnuomoja 2 a. kotedžą su garažu Mizarų g. už 400 Lt+patam. Tel. (8-600) 62625.

Išnuomoja 2 kambarių butą Viečiūnuose. Mokėti tik už patam. Tel. (8-643) 94972.

Išnuomoja garažą prie vandentiekio už 40 Lt/mėn. Tel. 51735, nuo 17 val.

Išnuomotų 2 kambarių butą senamiestyje (gali būti nuosavame name). Tel. (8-673) 87963.

Išnuomoja 1 kambario butą Veisiejų g. ilgesniam laikui. Mokėti tik už patam. Tel. (8-677) 99546.

Išnuomoja didelį pusrūsį Gardino g. 36 už 400 Lt/mėn. arba parduoda. Tel. (8-650) 47770.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute Liškiavos g. Mokėti tik už patam. Tel. (8-692) 02487, skambinti šešt. sek.

Išnuomoja 3 kambarių butą prie "Girios aido" už 100 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-685) 70143.

Išnuomoja 3 kambarius 4 kambarių bute (be šeiminių) Vytauto g. už 100 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-609) 57432, (8-601) 88122.

Išnuomoja šeimai suremontuotą 1 kambario butą ilgesniam laikui 1 a. Vytauto g. už 200 Lt/mėn.+patam. Tel. 52103, (8-677) 40764.

Išnuomoja 3 kambarių butą 3 a. Liškiavos g. už 100 Lt/mėn.+patam. Tel. 53647, (8-617) 40100.

Išnuomoja 2 kambarių butą Liškiavos g. už 150 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-672) 98540.

Išnuomoja 4 kambarių butą Viečiūnuose. Mokėti tik už patam. Tel. (8-636) 12355.

Išnuomoja 1 kambario butą 4 a. Liškiavos g. už 200 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-623) 81245.

Jauna šeima išnuomotų 2-3 kambarių butą (Gardino g. nesiūlyti). Gali mokėti tik už patam. Tel. (8-618) 13736.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Gardino g. už 100 Lt/mėn.+patam. Tel. (8-681) 28957.

Išnuomotų naudojimui sodo sklypą Viečiūnuose. Tel. (8-600) 83606.

Šeima išnuomotų namelį, pageidautina Ratnyčioje. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-627) 88673.

Būk pastebėtas!

Spalio 26 d. 13 val. 45 min. laukiamas dailėgys prie Druskonės ežero. Tavo laukia pagrininis projekto "Druskininkų jaunimo veidas" dailis. Renginio metu Tavo lauks Galimybė išsibarsinti ar įamžinti savo draugus prie mišrastų dekoracijų "Alis" turynas Gėvas muzika Blausis turynas* Klavyšinis improvizacijos Šokiai

Ateik pats ir pakvišk savo draugus! Lapkričio 10 d. 14 val savo ar savo draugų fotografijas gales išlysti parodoje, kuri bus surengta Jaunimo užimtumo centre!!!

Nepamiršk fotografuoti ir galbūt Tavo nuotrauką atsidurs parodoje?

Detalesnė informacija HYPERLINK "http://www.juc.lt" www.juc.lt Nuotraukas siųsti HYPERLINK "mailto:juc@juc.lt" www.juc.lt



RUUKKI
plieninės stogų ir sienų dangos

- Stogo priedai ir papildomos detalės
- Lietaus vandens nutekėjimo sistemos

UAB VIDARA
Igaliojasis atstovas
Alytus, Pulko g. 68, tel. 8-685 45878

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. Veisiejų g. už 50 Lt mėn. + patarn. Tel. (8-647) 35513.

Išnuomotų garažą Neravų g. Tel. (8-617) 32415.

Išnuomoja ilgiam laikui 1 kambario butą 5 a. Gardino g. už 200 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-657) 65783.

Išnuomoja 1 kambarį bendr. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-640) 21117.

Išnuomoja kambarį bendr. Baravykų g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-600) 77793.

Išnuomotų 1 a. butą ilgiam laikui. Tel. (8-692) 18322.

Išnuomoja 2 kambarių butą 4 a. Viečiūnuose. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-614) 99243.

Išnuomoja 2 kambarių butą 2 a. už 250 Lt/mėn. + patarn. Tel. (8-695) 13499.

Išnuomoja 1 kambario butą Neravų g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-318) 53014.

Išnuomoja 1 kambario butą 1 a. Veisiejų g. už 100 Lt mėn. + patarn. Tel. (8-676) 28134.

Išnuomoja 4 kambarių butą 2 a. Dabintos g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-676) 34482.

Išnuomoja 2 kambarių butą Druskininkų g. už 100 Lt mėn. + patarn. Tel. (8-682) 18713.

Išnuomotų sodybą Druskininkuose arba Druskininkų sav. Tel. (8-696) 07006.

Išnuomoja 1 kambario butą 2 a. Gardino g. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-650) 35062.

Išnuomoja 1 kambario butą Liškiavos g. už 100 Lt mėn. + patarn. Tel. (8-621) 34941.

Išnuomotų 1 kambario butą šildymo sezono metu pageidautina miesto centre. Tel. (8-686) 63034.

REIKALINGA

Šeimai reikalinga 10 tūkst. Lt. paskola (garantas notaras). Tel. (8-606) 75961.

Žmogus, automobiliu važiuojantis pirmadienį į Vilnių, o antradienį į Druskininkus. Tel. (8-694) 47649.

Žmogus galintis padėti parduoti sklypus prie ežerų. Tel. (8-609) 72350.

Reikalinga išvalyti 14 ha miško Mardasavo k. Tel. (8-699) 30607.

Reikalinga masažuotoja galinti ateiti į namus. Tel. (8-652) 77147.

IEŠKO DARBO

43 m. moteris ieško bet kokio darbo. Tel. 43690, (8-676) 79168.

Moteris, dirbusi darželio auklėtoja, ieško auklės darbo. Tel. (8-677) 19548.

Prityręs pianinų meistras ieško darbo. Tel. (8-685) 39890.

Vyras ieško darbo (gali vairuoti). Tel. (8-613) 42315.

30 m. vyras ieško darbo. Tel. (8-647) 08096.

34 m. moteris ieško papildomo darbo (gali padėti buitėje). Tel. (8-692) 73014.

Moteris gali prižiūrėti senutę. Tel. (8-674) 95692.

Pensininkas be žalingų įpročių ieško bet kokio darbo (gali sargauti). Tel. (8-626) 22312.

29 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-676) 47132.

46 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 80037.

Vyras be žalingų įpročių ieško bet kokio darbo (gali dirbti statyboje). Tel. (8-623) 61781.

43 m. moteris ieško darbo (gali dirbti valytoja arba prižiūrėti-slaugyti žmogų). Tel. (8-605) 79968.

62 m. moteris ieško darbo arba gali prižiūrėti vaiką, ligonį. Tel. (8-673) 50916.

PAMINKLAI

TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI, ZIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS

PARDUOTUVĖ, ŠILTINAMIŲ G. 2 DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005

Išveiktina

Onutę GLATKAUSKIENĖ
jubilėjaus proga sveikina namo kaimynai.

23 m. mergina ieško bet kokio darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-655) 75453.

Mokslėivis 18 m. ieško bet kokio darbo savaitgaliais. Tel. (8-692) 76700.

20 m. mergina ieško bet kokio nuolatinio darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-646) 31531.

40 m. moteris ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-692) 02555.

26 m. moteris ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-684) 90403.

43 m. vyras ieško darbo (turi techniko- mechaniko pažymėjimą). Tel. (8-620) 46230.

50 m. moteris ieško bet kokio darbo. Tel. (8-655) 18048.

21m. mergina ieško darbo (gali dirbti grožio srityje). Tel. (8-621) 83668.

58 m. moteris ieško darbo, gali prižiūrėti vaiką arba ligonį. Tel. (8-687) 21419.

Vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-674) 33437.

40 m. moteris ieško papildomo darbo vakarais arba savaitgaliais. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-693) 51317.

Vyras ieško darbo (gali dirbti su mediena). Tel. (8-671) 83336.

28 m. moteris ieško papildomo darbo vakarais arba savaitgaliais. Tel. (8-618) 73847.

Vaikinas ieško darbo (turi B kategorijos vairuotojo pažymėjimą). Tel. (8-626) 12639.

Moteris, turinti patirtį, gali prižiūrėti ligonį (kaime nesiūlyti). Tel. (8-628) 56511.

Vyras ieško darbo (turi B,C vairuotojo kategorijas). Tel. (8-695) 48648.

37 m. vyriškis, turintis automobilį, ieško bet kokio darbo (gali dirbti statybose). Tel. (8-613) 66699.

18 m. mergina ieško nuolatinio darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-624) 93521.

30 m. moteris ieško bet kokio darbo (gali dirbti valytoja). Tel. 45677, (8-682) 72881.

37m. vyras ieško darbo (gali dirbti statyboje). Tel. (8-626) 16792.

Moteris ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-643) 22002.

Moteris ieško darbo, gali prižiūrėti vaiką. Tel. (8-685) 09665.

PAMESTA

pamesta Nokia 6300 su vertingais tel. numeriais Kalviškių raj. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-682) 28723.

Spalio 5 d. prie vandens parko pamesta S.V piniginė su dokumentais. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-678) 06901.

Prie sporto centro pamesta rankinė su dok. ir daiktais. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-675) 35167 arba gražinti sporto centre.

Pamesta piniginė su dokumentais. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-603) 17346.

Pamesta piliečio J.V. piniginė su dokumentais. Tel. 51962, (8-672) 18770.

Pamesti VW Passat prancūziški dokumentai. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-6310) 2623.

Pamesta G.L. piniginė su dokumentais prie Merkinės kryžkelės. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-662) 32490.

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

IŠPARDAVIMAS: visiems paminklams - 15 proc. nuolaida.

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS, PASIRINKIMAS, MONTAVIMAS IR PROJEKTAVIMAS, KITOS GAMYBA PASLAUGOS

PAMATŲ, LIEJIMAS, MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

IŠPARDAVIMAS: visiems paminklams - 15 proc. nuolaida.

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAZŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS, PASIRINKIMAS, MONTAVIMAS IR PROJEKTAVIMAS, KITOS GAMYBA PASLAUGOS

PAMATŲ, LIEJIMAS, MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI

Dėkoju

Už skubiai suteiktą pagalbą nuoširdžiai dėkoju Druskininkų ligoninės Reanimacijos skyriaus gydytojai Larisai KRASNOVAI ir Chemodializės centro slaugytojai Vidai VAČIULYTEI.

Ačiū jums už gerumą ir supratimą.
G. Katienienė

KITI

Dovanoja 4 m. kalytę. Tel. 48653, (8-637) 91036.

Dovanoja mažus šuniukus. Tel. (8-685) 10831.

Dovanoja kiemsargės kalyčes šuniukus (užaugę būna maži). Tel. (8-685) 14249.

Dovanoja jūrų kiaulytes. Tel. (8-651) 15123.

Gal kas gali padovanoti išskleidžiamą kampa? Tel. (8-692) 230458.

Dovanoja mažus šuniukus. Tel. (8-636) 12355.

Dovanoja 1,5 mėn. kačiukus. Tel. (8-629) 59919.

Gal kas gali atiduoti naudotus langus? Tel. (8-686) 67701.

Dovanoja 11 mėn. šuniuką. Tel. (8-614) 06001.

Prie "Vido malūno" atklydo vokiečių aviganis. Tel. (8-620) 35092.

Senamiestyje dingo baltas su juoda uodega katinas. Tel. 56316, (8-693) 49153.

Dovanoja šuniuką. Tel. (8-647) 08096.

Gal kas gali padovanoti buitinės technikos, baldus? Tel. (8-621) 48832.

Dovanoja 2,5 mėn. kačiukus. Tel. (8-627) 12842.

Spalio 28 d. galiu nuvežti ir parvežti iš Vilniaus. Tel. (8-623) 82852.

Dovanoja katinėlius. Tel. 54087.

Rasti akiniai prie Aiteitis g. 38 namo. Tel. (8-696) 51388.

SIENŲ ŠILTINIMAS

TERMOPUTOMIS
Į ORO TARPUS
8-615-56000

spavilnius
SANA

Manikiūro-pedikiūro specialisto (-ės) Kirpėjo (-os)

Reikalavimai: atitinkamas išsilavinimas, paslaugumas.

Privalumai: darbo patirtis, užsienio kalbos

CV siųsti el.paštu irma@spa-vilnius.lt arba kreiptis į personalo vadovę tel.: 8 313 51529

K. Dineikos g. 1, Druskininkai.
www.spa-vilnius.lt

Parduoda malkas.

Galim supjauti, sukapti, atvežti. Išrašome sąskaitas faktūras.

Parduodam savivartį GAZ 53 (nauja kabina).
Tel. (8-318) 43146, (8-682) 12786.

Iš užsakovo medienos, 2,5-3 m ilgio rąstų **gaminame dailylentes vidaus apdailai.**
Tel. (8-313) 52448, mob. (8-687) 93694.

Išnuomoja įrengtą, suremontuotą ir veikiančią **kavinę-parduotuvę Liškiavoje.** Dėl nuomos (galimi įvairūs variantai) skambinti tel. (8-612) 12197.

Pirkite vištas!
Vienos kaina – tik 7 Lt!

Spalio 26 d. (pirmadienį) prekiausime 10 mėnesių dedančiomis rudomis olandiškomis dedeklėmis vištomis (7 Lt) ir jaunomis rudomis, juodomis, baltomis (Le-hornų veislės) 4-5 mėnesių vištaitėmis. Prekiausime 10.30 val. prie buvusio "baltarusių" turgaus.
Tel. 8-612-17831.

Antstolė Janė Jakimavičienė 2009 m. lapkričio mėn. 24 d. skelbia šias varžytynes:

- 9 val. (antrąsias) dviejų kambarių buto, III a., su rūsiu, 49,04 kv.m. bendro ploto, esančio Verpėjų g. 2A-43, Viečiūnų k., Druskininkų sav., priklausančio G.Vaišnorui. Pradinė kaina – 33000 Lt.
- 9,30 val. (pirmąsias) automobilio Mercedes Benz, 2005 m. gamybos, su benziniu varikliu (tūris – 1,8 l), priklausančio UAB „Manlora“. Pradinė kaina – 20800 Lt.
- 10 val. (antrąsias) automobilio BMW 525, 1993 m. gamybos, dyzeliniu varikliu (tūris - 2,5 l), priklausančio IĮ „Markizas“. Pradinė kaina – 3780 Lt.

Asmenys, norintys dalyvauti varžytynėse, privalo iki varžytynių pradžios įmokėti į antstolės J.Jakimavičienės deponitinę sąskaitą Nr. LT097300010076034023, esančią „Swedbank“, AB, varžytynių dalyvio vokieštį, kuris sudaro dešimt procentų pradinės parduodamo turto kainos.

Varžytynės vyks adresu Vytauto g. 27 (206 kab.), Druskininkai.
Tel. pasiteirauti 8-313 53961, 8-686 12047.

Visi statybos, remonto ir apdailos darbai.
Elektras ir santchnikos darbai.
Tel. (8-618) 45741.

Juostiniu gateriu pjauname medieną.
Tel. (8-610) 32201.

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 22 str. 2, 3 dalimis, **UAB „Litesko“ filialas „Druskininkų šiluma“ informuoja**, kad Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T1-224 bei Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. spalio 15 d. protokoliniu sprendimu Nr. O2-35 nustatytas UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ centralizuotai tiekiamos šilumos kainos dedamąsias, atsižvelgiant į atitinkamo laikotarpio kuro kainas, **nuo 2009 m. lapkričio 1 dienos** taikomi tokie šilumos kainų kintamųjų dedamųjų dydžiai (be PVM):

T_g nš kd – 10,35 ct/kWh;
T_{pt} kd – 10,35 ct/kWh;
T_{pr} kd – 4,91 ct/kWh;
T_{pt} – 13,32 ct/kWh.

Nuo 2009 m. lapkričio 1 dienos taikomos tokios galutinės šilumos kainos:

- šilumos, patiekto iki gyvenamųjų namų ir kitų pastatų šilumos įvadų (punktų), kainos (be PVM):
 - kai šilumos kaina nediferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę:
 - 1.1.1. vienanarė – 23,18 ct/kWh;
 - 1.1.2. dvinarė:
 - 1.1.2.1. pastovioji dalis (už vidutinę vartojimo galią) – 33,95 Lt/kW per mėnesį;
 - 1.1.2.2. kintamoji dalis (už suvartotą šilumos kiekį) – 18,53 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių vartotojams priklausančių šilumos punktų:
 - 1.2.1. vienanarė – 23,08 ct/kWh;
 - 1.2.2. dvinarė:
 - 1.2.2.1. pastovioji dalis (už vidutinę vartojimo galią) – 33,22 Lt/kW per mėnesį;
 - 1.2.2.2. kintamoji dalis (už suvartotą šilumos kiekį) – 18,53 ct/kWh;
- šilumos pardavimo vartotojams kaina (be PVM): 1,28 Lt per mėnesį vienam vartotojui, daugiabučių namų gyventojams – 0,12 ct/kWh arba pasirinktinai 1,28 Lt per mėnesį;
- vienanarės šilumos kainos daugiabučių namų gyventojams (su 9 proc. PVM):
 - kai šilumos kaina nediferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę – 25,40 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių vartotojams priklausančių šilumos punktų – 25,29 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių šilumos tiekėjui priklausančių šilumos punktų – 25,69 ct/kWh;
- vienanarės šilumos kainos kitiems vartotojams (su 21 proc. PVM):
 - kai šilumos kaina nediferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę – 28,05 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių vartotojams priklausančių šilumos punktų – 27,93 ct/kWh;
 - kai šilumos kaina diferencijuota pagal šilumos punktų nuosavybę ir šiluma tiekama iš individualių šilumos tiekėjui priklausančių šilumos punktų – 28,38 ct/kWh;
 - šilumos pardavimo kaina 1,55 Lt per mėnesį vienam vartotojui.

Atsižvelgiant į atitinkamo laikotarpio kuro kainas, kiekvienam kitam mėnesiui taikomi apskaičiuoti šilumos kainų kintamųjų dedamųjų dydžiai ir galutinės šilumos kainos ne vėliau kaip iki mėnesio 25 dienos viešai skelbiamos UAB „LITESKO“ tinklapyje http://www.litesko.lt/yourhome_prices.php, http://www.litesko.lt/yourbusiness_prices1.php.

Uždarajai akcinei bendrovei „Druskininkų vandentiekis“ reikalingi:

- inžinierius
- techninis darbuotojas
- elektrikas

Reikalavimai: techninis išsilavinimas; geras darbo išmanymas ir ne mažesnė kaip 2 metų darbo patirtis; savarankiškumas, organizuotumas, atsakingumas.

Reikalavimai: techninis išsilavinimas; darbo patirtis technikos priežiūros srityje; atsakingumas, sąžiningumas.

Informuosime tik atrinktus kandidatus.
Gyvenimo aprašymą iki 2009 m. lapkričio 6 d. pateikti elektroniniu paštu: admin@akvapark.lt.

†
Gydytoją **Janiną IGNORIENĖ**, mirus mylimam tėveliui, nuoširdžiai užjaučia **Druskininkų gydytojų sąjunga.**

†
Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame **Stanislavą KISEL.**
UAB „Draugystės sanatorija“ darbuotojai



Dzūkijos miškas

Lietuvos miško savininkų asociacija

Visos paslaugos miško savininkams:

- Konsultuojame miškininkystės klausimais
- Rengiame miškotvarkos projektus
- Rėžiame biržes
- Perkame statų mišką
- Perkame mišką su žeme
- Perkame medieną
- Želdiname kirtavietes
- Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis
- Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus

Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.

Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.

Nuolaidos! Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė".

Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai. Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

Ūkininkas brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.

Tel. (8-610) 45479.

Greitai ir kokybiškai gamina nestandartinius virtuvės, svetainės, prieškambario baldus. Spintas su stumdomomis durimis. Tel. (8-698) 46696.

Perkame sodybas, sodybvietes, namus, poilsio namus, pastatus, pirtis, pamatus, žemės ir miško sklypus vaizdingose vietose, kaimeliuose, miškuose, prie ežerų, upių ir tvenkinių. sutvarkome dokumentus. Žinantys siūlykite, sąžiningai atsi-lyginsime. tel: 868444444.

Išnuomojamos 80 kv.m patalpos komercinei veiklai Baravykų g. 5. Įėjimas iš gatvės, wc, virtuvėlė, 1 aukštas, geras privažiavimas, autonominis šildymas, signalizacija. Tel. (8-698) 39837.

Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti. Tel. (8-689) 55185.

Ratų montavimas, balansavimas.

Kaštonų g. 22, Gailiūnuose. Tel. 8-621-70191.

Perkame mišką kirsti ir su žeme.

Tvarkome ir valome miškus. Ruošiamo dokumentus kirtimui. Tel. 8 687 15351. www.miskodarbai.lt

NAUJA VONIA
SENOJE VONIOJE per 2 val. iš austriško akrilo

UAB „VONIA VONIA“
tel.: (8-5) 2653970
8-670-21410
www.vannavanna.lt

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius tiek gyvenamosiose, tiek sunkiai prieinamosiose teritorijose. Pagal pageidavimus medžius supjauname kulbėmis. Tel. (8-627) 49416.

margasmiltė

Tęsiame betono mazgo produkcijos gamybą ir pardavimą:

- įvairių markių prekinis betonai
- šulinių žiedai, dangčiai, sąramos ir t.t.

Parduodame MARGŲ karjero produkciją:

- įvairių frakcijų sijotą ir nesijotą žvyrą
- augalinį ir paviršinį gruntus
- atsijas

BM tel./faks: 8-313-51602;
8-685-05842
Statybininkų g. 5, Druskininkai
MARGŲ karjeras:
8-612-17670; 8-687-62178.

DIDYSIS METŲ DRABUŽIŲ IŠPARDAVIMAS

parduotuveje "Nikė" (M.K. Čiurlionio g. 61) Dirbame 15-18 val., išskyrus sekmadienį. Išsamiau tel. (8-625) 59757.

DRUSKININKŲ VANDENS PARKE, Vilniaus al. 13,
atidarytas
AQUA-TIRAS.

Kviečiame pašaudyti pneumatinius ginklais. Spec. pasiūlymai lankytojams su abonementais. Aqua-tirą rasite prie nusileidimo takelių.

Bankrutavusi UAB „Jonapolė“ skelbia turto išpardavimą:

1. Du lengvieji automobiliai ir dvi priekabos.
 2. Įvairūs įrankiai ir prietaisai.
 3. Produkcija: g/b gaminiai (sąramos, pamatų blokai, dangčiai).
- Dėl informacijos kreiptis tel. (8-313) 41193, pirmadieniais ir antradieniais nuo 8.30 iki 11 val. adresu: Pramonės g.6 (antras aukštas), Druskininkai. Turto apžiūra ir pardavimas bus vykdomi iš anksto susitarus.
BUAB „Jonapolė“ administratorius

Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"
Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglį skersti.
Perkame gyvulius pagal gyvąjį svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.
Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

Išnuomoja 100 kv. m sandėliavimo patalpas Gardino g. (rampa, įvažiavimas, apsauga). Tel. 8-652-01484.

Židiniai ir krosnys.
Konsultavimas, montavimas, granito ir marmuro gaminiai.
Tel. (8-604) 39030.Nuo lapkričio 1 d. atidaromas naujas būrimo salonas.
Tel. (8-625) 59757.Šarvuotos durys. Balkonų stiklinimas.
M.K. Čiurlionio g. 97-108, tel. (8-313) 47506, (8-656) 15468.Automobilių stiklų keitimas.
Galimas atvykimas pas klientą.
Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.Akmens mūrijimo, kljavimo, tvirtinimo ir apdailos darbai.
Tel. (8-655) 20222, www.agmstone.comMiniekskavatoriumi atliekame kasimo, stumdymo bei išvežimo savivarčiu darbus.
Tel. (8-698) 72320.Renkama paauglių ir suaugusiųjų mikčiojančiųjų savipagalbos grupė.
Susidomėjusieji skambinkite tel. (8-614) 73717.VANDENS GREŽINIAI GEOTERMINIS ŠILDYMAS 50 metų patirtis
UAB „Kauno hidrogeologija“
Kaune tel.: (8 37) 39 33 53, 55 87 21, mob. tel. 8 699 86 805

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.

"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves ir verselius.

- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvąjį svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas.
Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.**TrioBrake™ - pjūklai, kurie „kalba“**
TrioBrake™ - grandinės stabdžio sistema, mokinanti jus dirbti saugiai ir taisyklingai.Jūsų pamėgtų grandinių pjūklų kainos nuo **699 Lt****Husqvarna**
www.husqvarna.lt
Druskininkuose:
Veisiejų g. 39, tel. (8 313) 58 020UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. 51275, (8-687) 66440.

Žaliuzės Roletai

15% nuolaidaDruskininkai:
M.K. Čiurlionio g. 84C
86 86 522 69, 86 16 851 45
www.ardena.lt**GAMINAME**
metalines nestandartines tvoras, vartus, vartelius, metalines laiptų konstrukcijas, laiptinių, balkonų turėklus iš paprasto bei nerūdijančio plieno, montuojame vielines tvoras.
Tel. 8-610-07723.

PARDUODA LAPUOČIŲ IR SPYGLIUOČIŲ MALKAS

Tel. 8 694 82 209

Pirkite vištas nuo 7 Lt!
Prekiausime "Vilniaus paukštyno" 2-5 mėnesių vakcinuotomis įvairių spalvų vištaitėmis, mėsiniais ančiukais.
Spalio 27 d., antradienį:
Leipalingyje - 12.35 val., Riečiūose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val.
Tel. (8-612) 75682.

PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną

Su žeme arba išskirtimui. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.

Tel. 8 698 55 325
Tel./faks. (8~315) 228 97 El.p.: info@dzukijosmediena.lt

Nemokamų skelbimų svetainė www.infodruskinkai.lt

Informuojame, kad vadovaujantis LR CK 2.43 ir 2009 m. spalio 14 d. vienintelio akcininko sprendimu, keičiamas UAB „Stamitos turto valdymas“ pavadinimas ir buveinės adresas. **Naujas įmonės pavadinimas: UAB „Druskininkų vandens parko viešbutis AQUA“.** Naujas įmonės buveinės adresas: Vilniaus alėja 13-1, Druskininkai (buvęs buveinės adresas Liepų g. 2, Druskininkai). Pasikeitus įmonės pavadinimui ir buveinės adresui, visos teisės ir įsipareigojimai pagal galiojančias sutartis lieka nepakitę.**INFORMACIJA apie UAB „Stikloporas“ planuojamos ūkinės veiklos (PŪV) UAB „Stikloporas“ pusstiklio gamybą atrankos išvada dėl poveikio aplinkai vertinimo (PAV)**
1. PŪV užsakovai – UAB „Tobis“, M. K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. +370 313 53003.
2. PŪV pavadinimas – UAB „Stikloporas“ pusstiklio gamyba
3. PŪV vieta – Verpėjų g. 22, Viečiūnai, Druskininkų sav.
4. Atsakingos institucijos – Alytaus regiono aplinkos apsaugos departamento (toliau – ARAAD) 2009-10-01 priimta atrankos išvada Nr. ARV2-5-1889 PŪV PAV privalomas.
5. Motyvuotus pasiūlymus dėl atrankos išvados persvarstymo galima teikti ARAAD per 10 darbo dienų nuo šios informacijos paskelbimo.
6. Su informacija apie PŪV darbo valandomis galima susipažinti UAB „Tobis“, M. K. Čiurlionio g. 111, Druskininkai, tel. +370 313 53003.
7. Išsamiau susipažinti su atrankos išvada ir atrankos dokumentais darbo valandomis galima ARAAD (Kauno g. 69, Alytus, tel. +370 315 56 730) arba UAB „AV Consulting“ (Vileišio g. 9, Vilnius, tel. 8 5 234 1880) per 10 darbo dienų nuo šios informacijos paskelbimo.

DIRBAI UŽSIENYJE? www.MokesciuGrazinimas.lt Tel. +37068354996

Kviečiame skaniai papiegti viešbučio "Medūna" restorane **Dienos pietūs tik 10 Lt** Kavos arba arbatos puodelis tik 1 Lt
Tel.: +370 313 58033, +370 697 15299, faks.: +370 313 58034, el. p: meduna@stamita.ltDruskininkų jaunų tėvų klubas kviečia į nemokamą seminarą "Kuo panaši ir kuo skiriasi vyro ir moters psichologija"
Spalio 27 d. 18 val. Socialinių paslaugų centre (Veisiejų g. 17)
Informacija tel. 8 615 84052
Projektą "Puoselėjime šeimos santykius dviese" finansuoja Druskininkų JUC

Informuojame, kad akcija "Miškas 2009" vyks nuo spalio 26 iki lapkričio 9 dienos. Pastebėjusius miško pažeidimus prašome informuoti pasitikėjimo tel. 8-313-59114.

“Kurdama jaukius namus, jaučiu malonumą”

Arūnas ZURLYS

Gražiausios šių metų sodybos Viciūnų seniūnijoje 500 Lt premija įteikta 28-erių metų Irenai Jurgionienei, išpuoselėjusiai savo namų valdą Neravuose, Lygumų g. 12.

Dveji metai Neravų pievose

Kaip tik šįmetinio spalio pabaigoje sukanka 2-eji metai, kai 5-ių asmenų Jurgionių šeima įsikūrė naujame name Neravuose. Taipogi per dvejus metus 13 arų namų valda Neravų pievose tapo gražiausia seniūnijoje. “Augindama jauniausiąją dukterį Liviją, galėjau daugiau laiko skirti namų aplinkai nei dirbdama,“ – sako Irena, netrukus iš vaiko auginimo atostogų sugrįžianti iš savo nuolatine darbovieta – Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centru. Jauna moteris prisipažįsta, jog esanti namų žmogus, todėl besitvarkydama juose jaučianti malonumą, be to, mėgstanti gėles, kurias pati daigina ir komponuoja. Samprotaujanti, gal tokį pomėgį paveldėjo iš senelių, kurių sodyba Marijampolės rajone kažkada taipogi buvo pripažinta gražiausia. “Kurdama namų aplinką dažniausiai pasikliauju nuosava intuicija ir, be abejo, žiniomis, pagautomis akimis ir ausimis nuo vaikystės,“ – priduria moteris.

Pasirinko rąstų namą

Šeimos savimone namų atžvilgiu prasidėjo nuo projekto, kaip turėtų atrodyti gyvenamasis namas. Pasirinko rąstinį – kitokį nei vienas į kitą panašūs aplinkiniai, ir jį pritaikė sau. Pasak Irenos, rąstai be jokios apdailos tiek namo išorėje, tiek viduje suteikia jaukumo, išlieka medienos grožis ir kvapas. Šeimos nariai patys braižė, kaip turėtų namų erdvės atrodyti. Apsisprendė, kad pirmasis aukštas bus vienas didelis salonas su virtuvės, svetainės, laiptinės kampeliais. Antrajame aukšte – trijų dukterų, 10-metės Kamilės, 5,5 metų Aistės ir 2-metės Livijos, bei sutuoktinių miegamieji. Kadangi Irenos skoniui ir dizaino sprendimais vyras pasitikintis ir dėl to niekad nesiginčijantis, jai buvo suteikta galimybė pačiai namų interjerą kurti.

Klasikinis interjeras

Irena mėgstanti klasikinį interjerą, todėl baldai – to paties klasikinio stiliaus. Kol jie surado savo vietas, teko nesyk iš vienos vietos į kitą kilnoti. “Esu reikli sau: tiek kartų išmėginu, kol pati sau įtinuku,“ – priduria Irena, vis pakartodama, kad dar ne viskas išbaigta tiek namų viduje, tiek kieme. Tačiau kruopštumas ir išmonė kiekvienam valdos plotely jau nuo kiemo prasideda. Kad šiuose namuose senoviniai daiktai gerbiami, įro-



Namų kiemas liudija, kad čia gyvena vaikai



Laiptinę pagyvina akvariumas



Jurgioniai mėgsta klasikinį interjerą

do liaudiškas kuparas, pastatytas lauko prieangyje, arba malkinės išorė, senais namų apyvokos daiktais nukabinėta. Kad čia gera šeiminiškė gyvena, liudija senovinė krosnis, iš akmenų sulipdyta prie jaukios lauko pavėsinės. Ant žalios vejos įrengtos sūpnės bei smėlio dėžė iš tolo patvirtina, kad čia vai-

kai kryžtauja. Visko, žinoma, neišvardinsi, tačiau jau namų kieme daug ženklų, kad vidus taip pat panašiai išpuoselėtas.

Nesivaržo su kitais

Žinoma, vėlyvą rudenį sodyba stokoja spalvų, kokiomis visą vasa-

rą buvo pražydusi, ypač šeiminiškės mėgstamomis rožėmis. Tačiau Irena, gėlininkė nuo prigimties, atrinkusi ištvėringesnes veisles, kad pastarosios per šalnas išgyventų ir akį džiugintų. Už gautus kaip premiją 500 Lt ji ketina gėlių, dabar nepigiai kainuojančių, prisipirkti. “Taip tvarkomės ne dėl viešumos

ar prizų, nesivaržome su kitais, kad pas mus turi būti gražiau, – tęsia pašnekovė. – Sodybos įvertinimas seniūnijoje mums buvo maloni staigmena, juolab gražinamės, kad jaučiau ir maloniau visai šeimai gyventūsi, kad dukros pajustų poreikį aplinkos grožiui, ir tai puoselėtų ateityje”.



I. Jurgionienė sako, jog esanti namų žmogus



Kamilė, Aistė ir Livija Jurgionytės prie savo namų Neravuose

“Pražydusi” senovinė skrynja

Lauko virtuvė ir krosnis

